



خبرنامه داخلی
دانشکده فنی و حرفه‌ای
شهید شمسی پور





خبرنامه داخلی دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور

شماره اول

اسفند ماه ۱۴۰۰

مدیر مسئول: مهندس اردشیر عبدی

سردبیر: علی احسان سیف

ویراستار: مهدی سلمانی

طراح گرافیک و عکاس: مهدی سیفی

نگاهی به برخی فعالیت‌های علمی و مهارتی
و دستاوردهای پژوهشی، فرهنگی و آموزشی
دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور

آغاز سخن

با اهداء سلام و احترام؛

خدانود سبجان را شاکرم که بار دیگر توفیق خدمت در دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور را به بنده ارزانی داشت تا در حد بضاعت در پیشبرد اهداف عالی دانشگاه فنی و حرفه ای گام بردارم. دانشگاه فنی و حرفه ای بعنوان تنها دانشگاه دولتی مهارتی پیشرو در آموزشهای فنی و حرفه ای است و لزوم برنامه ریزی و انجام فعالیت های آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و دانشجویی برای تعالی دانشگاه امری مهم و اثرگذار در توسعه کسب و کار و اشتغال دانش بنیان است. وجود فضایی برای مستندسازی فعالیت ها و دستاوردهایی که به همت همکاران ارجمند، اساتید فرهیخته و دانشجویان عزیز در ۱۱ ماه اخیر رقم خورد، ما را به سمت انتشار نشریه الکترونیکی (خبر شمس) ترغیب کرد. بسیار خوشحالیم که اولین شماره نشریه «خبر شمس» که مزین و برگرفته از نام شهید بزرگوار «حسینعلی شمسی پور» است، همزمان با چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی منتشر می شود. در عصر حاضر یکی از مهم ترین روش ها برای ایجاد ارتباط با مخاطبان و دریافت بازخورد عملکردها، استفاده از رسانه های جمعی است و این امر علاوه بر شفاف سازی، آگاه سازی و اطلاع رسانی جامع به دانشجویان که آینده سازان این مرز و بوم هستند، موجب غنای برنامه ها و ترغیب مجموعه برای تحقق بیشتر اهداف و رسالت سازمانی دانشگاه می گردد.

اینجانب از بدو حضور در دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور، ضمن جذب همکارانی صاحب نظر، دلسوز، کارآمد و استفاده از مشاوره های ارزشمند این عزیزان و همچنین ۲۸ سال تجربه خدمت در خانواده بزرگ دانشگاه فنی و حرفه ای بر آن شدیم تا با تاکید بر تعبیر زیبایی رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) با عنوان «پنجه های کارآمد» در راه ساختن ایرانی



آباد با فرزندان کارآفرین، ماهر و مستقل گام برداریم. در نشریه حاضر بخشی از فعالیت ها و دستاورد های اخیر به شرح زیر مکتوب شده است که امید است با عنایت خدانود متعال با استمرار این حرکت، به نتایج مطلوب دست یابیم:

۱. فعال سازی کارگروه ها و کمیته های مصوب در دانشکده.
۲. بهبود فرایند آموزش و ساماندهی رشته های آموزشی و جذب رشته های جدید متناسب با نیاز بازار کار.
۳. بسط و گسترش فضاهای آموزشی و پژوهشی با تعمیر و بازسازی فضاهای کالبدی.
۴. ساماندهی و استقرار اتاق اعضای محترم هیات علمی و مدیران گروه.
۵. ساماندهی و ایجاد فضایی مستقل برای انجمن های علمی.
۶. تعمیرات و استقرار همکاران حوزه معاونت پژوهشی در طبقه همکف ساختمان صنعت.
۷. انتقال آزمایشگاه ها و سایت ها از ساختمان صنعت به ساختمان آموزش با هدف افزایش ایمنی و ساماندهی بهینه تجهیزات آزمایشگاهی، صرفه جویی در مصرف انرژی و متمرکز کردن فضای آموزشی.
۸. انعقاد تفاهم نامه های همکاری مرتبط با صنعت و برنامه ریزی و برگزاری رویدادهای ایده پردازانه.
۹. گسترش فعالیت های آموزشی در زمینه های آموزش های آزاد و مجازی، هفته کارآفرینی، هفته پژوهش و سایر فعالیت های پژوهشی.
۱۰. پیگیری دریافت مجوز مرکز رشد و فناوری دانشگاه فنی و حرفه ای برای دانشکده شهید شمس پور و اختصاص ساختمان صنعت جهت استقرار تیم های نوآور و شرکت های دانش بنیان به عنوان ساختمان مرکز رشد.

۱۱. مکاتبه، برنامه ریزی و پیگیری برای ارتقای عنوان «آموزشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور» به «دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور»

در پایان ضمن استقبال از نقدها و نظرات سازنده عزیزان در بهبود فعالیت های دانشکده، از تمامی کسانی که ما را در دستیابی به اهداف عالی بزرگترین دانشگاه مهارت محور کشور یاری می کنند، مراتب سپاس خود را اعلام می دارم.

اردشیر عبدی

رئیس دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور

و مدیر مسئول نشریه الکترونیکی «خبر شمس»

ثبت نام پذیرفته شدگان ورودی سال تحصیلی ۱۴۰۰ دانشکده بصورت حضوری آغاز شد



به گزارش روابط عمومی، ثبت نام حضوری دانشجویان نو ورود و پذیرفته شده در دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمسی پور از امروز دهم مهرماه آغاز و بر اساس جدول زمانبندی اعلام شده از طریق معاونت آموزشی تا پایان روز چهارشنبه بیست و یکم مهر ماه ۱۴۰۰ با رعایت پروتکل های بهداشتی ادامه داشت.



به گفته آقای صادق زاده معاون آموزشی دانشکده، ۱۴۸۴ نفر در سه گروه برق، حسابداری و کامپیوتر و در دو مقطع کاردانی و کارشناسی از طریق آزمون سراسری پذیرفته شده اند که این دانشجویان به صورت روزانه و شبانه به تحصیل مشغول خواهند شد. ایشان ضمن تبریک به پذیرفته شدگان، تصریح کرد: این دانشجویان قبلا از طریق سامانه بوستان بصورت غیر حضوری ثبت نام کرده اند و کلاس ها از دهم مهر ماه آغاز شد.



لازم بذکر است در روز اول، ۱۴۰ نفر از دانشجویان با ارائه مدارک لازم ثبت نام قطعی خود را با موفقیت انجام دادند.

به مناسبت هفته بزرگداشت نیروی انتظامی، جلسه دیدار و قدردانی از کارکنان محترم سازمان وظیفه عمومی ناجا کشور در روز یکشنبه ۲۵ مهر ماه برگزار گردید



در پایان دوطرف نسبت به برقراری ارتباط بیشتر و همراهی در برنامه ریزی جهت رفع برخی مشکلات موجود تاکید کردند.

همچنین پیشنهادهایی از سوی مسئولان دانشکده برای همکاری های بهتر در جهت تسهیل برخی کارها و رفع مشکلات دانشجویان دانشکده مطرح شد که مورد موافقت قرار گرفت.

مدیریت محترم سازمان نظام وظیفه ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این جلسه، با اشاره به راه اندازی سامانه درخواست معافیت تحصیلی، تاکید کردند درخواست معافیت تحصیلی دانشجویان از طریق سامانه یاد شده انجام شود تا از هرگونه هزینه اضافی و رفت و آمدهای دانشجو به دانشگاه یا سازمان نظام وظیفه به حداقل ممکن برسد.

این جلسه به منظور قدردانی از زحمات و ایجاد تعامل بیشتر فی مابین به منظور رفع موانع موجود برای اخذ معافیت تحصیلی دانشجویان با حضور مدیران؛ دفتر نمایندگی نهاد مقام معظم رهبری، اداره حراست، اداره امور دانشجویی و واحد امور فارغ التحصیلان و نظام وظیفه دانشکده در محل سازمان نظام وظیفه عمومی ناجا با حضور مدیریت مرکز عملیات مشمولین، رئیس اداره خدمات متمرکز عملیات مشمولین و کارشناس امور تحصیلی دانشکده برگزار شد.

در این جلسه ضمن قدردانی از زحمات و خدمات سازمان وظیفه عمومی ناجا در خصوص همراهی و پشتیبانی از دانشجویان افزایش سنواتی این دانشکده، مواردی برای تسهیل فرآیند ادامه تحصیل برخی از دانشجویان که دارای مشکلات اخذ معافیت تحصیلی بودند مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مراسم تودیع و معارفه رئیس حراست دانشکده های فنی و حرفه‌ای استان تهران در دانشکده برگزار شد



دامن زنی به کاستی ها و نارسایی ها و همچنین کارشکنی در روند امور اجرایی بوده است که وظیفه خطیر همکاران محترم حراست صیانت از دست اندازی و سوء استفاده از منابع و امکانات بوده و می بایست قابلیت پیش بینی وقایع و رویدادهای مهم را داشته باشد. ایشان در ادامه با ذکر نقش مشاور برای مدیران حراست عنوان نمود: همواره از این ظرفیت بهره مند بوده و از مشاوره ایشان در ارتقاء سطح رضایت مندی پرسنل، اساتید و دانشجویان بهره برده است. وی همچنین به بیانات حضرت امام اشاره کرد و گفت: همانطور که امام فرمودند «نگذارید انقلاب به دست نا اهلان بیفتد» دوستان حراست باید در این حیطة توجه خاص داشته باشند و آرامش

در ابتدای جلسه حاج آقا فصیحی ضمن تبریک ایام ولادت با سعادت پیامبر رحمت حضرت محمد(ص) و میلاد رئیس مذهب شیعه امام جعفر صادق(ع)، با اشاره به حدیثی از این امام همام بر ضرورت توجه به حلم و بردباری در شغل حراست تاکید کرد و از تلاش های آقای یادگاری تشکر نمود و برای آقای رضایی آرزوی موفقیت کرد. مهندس عبدی نیز ضمن خیرمقدم به مهمانان و تبریک ولادت پیامبر مهربانی و عطف و امام جعفر صادق(ع)، بر حساسیت بالای پست حراست تاکید کرد و افزود: توطئه چینی و اقدامات خصمانه دشمنان از بدو پیروزی انقلاب در سازمان ها و ارگان های دولتی همواره وجود داشته که در خصوص

به گزارش روابط عمومی، مراسم تودیع و معارفه رئیس حراست دانشکده های فنی و حرفه ای استان تهران، با حضور مهندس عبدی، رئیس دانشکده، حجه الاسلام فصیحی، نماینده دفتر مقام معظم رهبری، آقای میرحبیبی، معاون پرسنلی حراست دانشگاه فنی و حرفه ای، آقای یادگاری، معاون حفاظت فیزیکی حراست دانشگاه فنی و حرفه ای، آقای رضایی مسئول حراست دانشکده شهید شمسی پور، روسای دانشکده ها، مسئولین حراست های دانشکده های تهران و همچنین معاونین دانشکده روز دوشنبه ۳ آبان ماه ۱۴۰۰ در دانشکده شهید شمسی پور برگزار شد.

آیین مدیرکل حراست سازمان مرکزی در سپردن این وظیفه به ایشان، از زحمات آقای یادگاری تشکر کرد و به بخشی از سخنان رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب همواره بر نقش ارزشمند و حساس حراست تاکید موکد داشته اند و بر ارتباط نزدیک با مردم سفارش می کند و می فرماید: «باید با مردم مرتبط باشید، اطلاعات مردم برای شما ناگزیر است. رابطه خود را با مردم محکم کنید و کاری کنید که مردم با شما قریه‌الی... همکاری کنند.»

در پایان جلسه حکم انتصاب آقای رضایی به ایشان تقدیم شد و با اهداء لوح تقدیر از تلاش‌های بی دریغ آقای یادگاری، تقدیر بعمل آمد.

عهده دار است. وی در ادامه گفت: مدیران حراست در دانشکده‌ها بهترین مشاور و امین برای مدیران هستند و فلسفه وجودی حراست محدودیت نیست، بلکه مسئولیت است.

آقای یادگاری نیز ضمن تشکر از حضور مهمانان در این جلسه، گفت: خدا را شاکرم که مدت زمانی را بعنوان مسئول حراست استان خدمت کنم و همکاری در این حوزه بر مبنای اعتماد متقابل صورت گرفت و افزود: اخلاق مداری باید سرلوحه کار همه ما باشد. ایشان ضمن تشکر از میزبانی دانشکده شهید شمسی پور، برای آقای رضایی آرزوی موفقیت کرد.

آقای رضایی در این جلسه ضمن تشکر حسن نظر آقای دکتر نیک

را به دانشگاه‌ها هدیه دهند. ایشان ضمن تشکر از خدمات آقای یادگاری در زمان تصدی مسئولیت استان تهران و همچنین دانشکده فنی شهید شمسی پور، برای آقای رضایی آرزوی توفیق کرد.

در ادامه آقای میر حبیبی ضمن تشکر از میزبانی این جلسه و تقدیر از آقای یادگاری افزود: ایشان علی‌رغم مشغله‌های بسیار زیاد، توانستند به امور مربوط به استان تهران به نحو مناسبی رسیدگی کنند و آقای رضایی هم از زمان حضورشان توانستند آرامش بسیار خوبی به حراست منتقل کنند. ایشان در ادامه به برخی از وظایف حراست اشاره کرد و افزود: حراست از نظر سازمانی خانواده‌ای کوچک است اما وظایف بسیار بزرگی را

جدول رشته‌های جدید دانشکده فنی حرفه‌ای شهید شمسی پور در سال ۱۴۰۰

در راستای توسعه آموزش‌های فنی و مهارتی مورد تقاضا در جامعه پیگیری پذیرش دانشجو در رشته‌های ذیل با حمایت دفتر آمایش و گسترش معاونت آموزشی دانشگاه شکل گرفت تا علوم بین رشته‌ای در این دانشکده توسعه یابد.

مقطع	نوبت پذیرش	رشته	کدر رشته
کارشناسی پیوسته	روزانه	حسابداری	۹۰۵
کارشناسی پیوسته	شبانه	مهندسی حرفه‌ای کامپیوتر	۹۰۷
کارشناسی ناپیوسته	شبانه	مدیریت بیمه	۷۲۳
کارشناسی ناپیوسته	شبانه	مدیریت صنعتی	۷۲۴
کارشناسی ناپیوسته	شبانه	مهندسی حرفه‌ای فناوری اطلاعات	۷۲۰

میزبانی دانشکده شهید شمسی پور در فرآیند تحویل مدارک و مصاحبه علمی و روانشناسی پذیرفته شدگان آزمون استخدام پیمانی دانشگاه فنی و حرفه ای

بعمل آورد و در نشست صمیمی، مهندس عبدی توضیحات مبسوطی در خصوص طرح های انجام شده و چشم انداز آینده دانشکده شهید شمسی پور به ایشان ارائه داد.

در حاشیه این بازدید، دکتر نبوی، صاحب نظر و مصاحبه کننده بخش مشاوره روانشناختی، به سطح مناسب وضعیت روانشناختی پذیرفته شدگان اشاره کرد و افزود: این تجربه در دانشگاه فنی و حرفه ای کاری بسیار ارزشمند و تجربه ای مفید است که می توان آن را به دیگر دانشگاه ها و سازمان ها تعمیم داد.

آقای حسینی، مدیر کل امور اداری دانشگاه فنی و حرفه ای در گفت و گو با روابط عمومی دانشکده

کرد. دکتر زمانی در این بازدید ابراز داشت: ما معتقدیم که در فرایند جذب نیروهای استخدامی، به جهت کمی و کیفی باید به دانشگاه فنی و حرفه ای نگاه خاص شود و سهمیه ی جداگانه ای برای ما در نظر گرفته شود. ایشان تصریح کرد: به دلیل ماموریت خاص دانشگاه فنی و حرفه ای ما نگاه ویژه ای به پذیرفته شدگان داریم و آن هم مهارتی بودن داوطلبان است.

دکتر زمانی، پس از بررسی مراحل انجام مصاحبه، از بخش های مختلف دانشکده از جمله تعمیرات و بازسازی های انجام شده در ساختمان صنعت، آموزش، اتاق اساتید، مدیران گروه و انتقال آزمایشگاه ها از ساختمان صنعت به ساختمان آموزش بازدید

به گزارش روابط عمومی، دکتر زمانی، معاون اداری، مالی و منابع انسانی دانشگاه فنی و حرفه ای روز پنجشنبه ۱۳ آبان ماه ۱۴۰۰، از مراحل مختلف مصاحبه علمی و روانشناسی پذیرفته شدگان استخدام پیمانی، دانشگاه فنی و حرفه ای، در دانشکده فنی شهید شمسی پور بازدید بعمل آورد.

دکتر زمانی، از بخش ها و مراحل مختلف مصاحبه، نظیر دبیرخانه، پذیرش و تنظیم مدارک، اتاق تست روانشناسی، اتاق های مشاوره روانشناسی و مصاحبه های علمی و تخصصی بازدید کرد. دکتر زمانی در این بازدید نظم و همکاری، فضاهای مصاحبه، امکانات و توان علمی ارزیابان را مطلوب توصیف کرد و تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم از بین داوطلبان بهترین و شایسته ترین ها را برای خدمت صادقانه در مجموعه دانشگاه فنی و حرفه ای گزینش کنیم. ایشان از تلاش های شبانه روزی و خدمت صادقانه کارگروه اجرائی، متخصصان و صاحب نظران موضوعی تشکر



به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشکده و با مشارکت واحد تربیت بدنی شهرداری منطقه ۷، یک دوره مسابقات ورزشی با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی در روز دوشنبه هفدهم آبان ماه ۱۴۰۰ به شیوه ای جذاب در دانشکده برگزار شد.



این مسابقات در دو بخش جداگانه بین خانم ها و آقایان صورت گرفت که رشته های مورد مسابقه در بخش بانوان عبارت بود از: پرتاب توپ در حلقه بسکتبال و دال پلان (ورزشی محلی از منطقه غرب کشور که با پرتاب توپ و با هدف گرفتن چند مانع مثلا چوب یا سنگ انجام می شود) و در بخش آقایان نیز رشته های مورد مسابقه عبارت بود از: پرتاب توپ در سبد بسکتبال، ضربات پنالتی و طناب کشی. این برنامه ورزشی مورد استقبال همکاران دانشکده قرار گرفت.

همکاران برتر در بخش خانم ها در رشته پرتاب توپ در حلقه بسکتبال؛ مقام اول خانم واقفی، مقام دوم، خانم جعفری و مقام سوم خانم حاجیان.

در رشته دال پلان؛ مقام اول خانم حاجی طاهر، مقام دوم خانم درویش و مقام سوم خانم ادیب.

در بخش آقایان؛ در پرتاب توپ در حلقه بسکتبال، مقام اول آقای زراعت پیشه، مقام دوم آقای سعیدی مهر و مقام سوم آقای شایگان فر.

در رشته ضربات پنالتی، مقام اول آقای مرادی، مقام دوم آقای آذین فر و مقام سوم آقای طاهری.

در پایان این برنامه مفرح، مهندس عبدی، رئیس دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمسی پور، با اهداء لوح تقدیر از تمامی دست اندرکاران بویژه تربیت بدنی شهرداری منطقه ۷ تشکر کرد و جوایز برنده ها را همراه با دیگر مسئولان به نفرات برگزیده اهدا کردند.



گفت: مصاحبه استخدام پیمانی، طی روزهای سه شنبه تا پنجشنبه مورخ ۱۱ تا ۱۳ آبانماه انجام شد که صلاحیت علمی و روانشناسی ۱۳۱ داوطلب در ۱۳ شغل مختلف شامل: کارشناس ساخت و تولید، کارشناس شبکه، کارشناس تولید نرم افزار، تاسیسات، مهندسی عمران، کارشناس طراحی و دوخت، مکانیک خودرو، کارشناس صنایع شیمیایی، مهندسی برق، ارتباط تصویری، برنامه ریزی، کارشناس حقوق و حسابداری مورد سنجش قرار گرفتند.

ایشان تصریح کرد: این مصاحبه ها با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی، با حضور نمایندگانی از بنیاد شهید واحد ایثارگران، سازمان مدیریت و برنامه ریزی، نظارت و ارزیابی دانشگاه فنی و حرفه ای و حراست استان تهران در سه مرحله تست روانشناسی، مشاوره روانشناسی و در نهایت مصاحبه علمی و مهارتی توسط ارزیابان و صاحب نظران با موفقیت انجام شد. حراست استان تهران در سه مرحله تست روانشناسی، مشاوره روانشناسی و در نهایت مصاحبه علمی و مهارتی توسط ارزیابان و صاحب نظران با موفقیت انجام شد.

بازدید ادواری کمیته نظارت و ارزیابی استانی از دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور



۴ ساعت به طول انجامید طی جلسه ای نقاط قوت و قابل بهبود دانشکده مورد بررسی قرار گرفت و هر یک از اعضاء به تشریح دیدگاه خود از حوزه های مختلف پرداختند.

در خاتمه مهندس عبدی در راستای روشن شدن پاره ای ابهامات توضیحات تکمیلی را ارائه کرد و از کمیته نظارت و ارزیابی خواست تا نیاز مبرم دانشکده را در حوزه های تامین نیروی انسانی، مالی و خوابگاه در گزارشات خود قید نمایند.

بازسازی و صرفه جویی در مصرف انرژی برداشته شده است اشاره کرد و همچنین به علل تغییرات و جابجایی هایی که با هدف تقویت و اصلاح زیرساخت ها در دوره مدیریت ایشان به لحاظ سازمانی و نیروی انسانی صورت گرفته اشاره کرد. سپس خانم حجازی، مسوول کمیته نظارت و ارزیابی استانی، به معرفی فعالیت ها، اهداف و همکاران مجموعه نظارت و ارزیابی استانی پرداخت و فرایند نظارت و ارزیابی را ابزاری برای تبادل تجربیات و ارتباطات بین دانشکده ها دانست. پس از انجام بازدید ها که حدود

در این بازدید ابتدا مهندس عبدی رئیس دانشکده، ضمن خوش آمد گویی به اعضای کمیته نظارت و ارزیابی، گزارشی مصور و جامع از فعالیت های انجام شده در دانشکده را به حضور بازدیدکنندگان ارائه کرد و در ادامه به معرفی معاونت ها و مدیران حوزه های مختلف دانشکده پرداخت. ایشان امر نظارت و ارزیابی را امکانی برای اصلاح و بهینه سازی دانشکده دانست.

مهندس عبدی با توجه به شرایط فیزیکی ابنیه و تاسیسات به گام هایی که در جهت

بازدید ادواری هیات نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت وزارت عتف استان تهران در دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور



دکتر مولوی، مسئول ارتباطات با سازمان‌ها و تدوین و تحریر گزارشات هیات، مهندس عبدی رئیس دانشکده و شورای معاونین دانشکده روز شنبه ۲۰ آذرماه ۱۴۰۰ برگزار شد.

در این نشست ابتدا مهندس عبدی ضمن خیر مقدم به مهمانان به معرفی شورای معاونین دانشکده

عتف استان تهران حضور پیدا کردند.

به گزارش روابط عمومی، این برنامه با حضور دکتر شاه حسینی، دبیر هیات نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت عتف استان تهران، دکتر هدهدی، مسئول نظارت موسسات و دانشگاه‌های دولتی، غیر دولتی و فنی و حرفه‌ای استان تهران، خانم

حضور هیات نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت عتف استان تهران در دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور در پی درخواست مدیریت دانشکده مبنی بر ارتقاء عنوان «آموزشکده» به «دانشکده»، هیات نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت



بازدید از فضاهای کالبدی و امکانات آموزشی و آزمایشگاهی اجرا شد. در پایان این برنامه هیات نظارت و ارزیابی و تضمین کیفیت عتف استان تهران از ساختمان‌ها و فضاهای آموزشی، آزمایشگاه‌های میکاترونیک، کنترل خطی، ابزار دقیق، آزمایشگاه مرکزی، مخبرات، الکترونیک و نمایشگاه دستاوردهای دانشجویان و فارغ‌التحصیلان بازدید به عمل آوردند.

تشکر کرد و مقدماتی در باب شرح وظایف هیات نظارت ارائه داد و افزود: ۱۰۵۵ نهاد، سازمان، دانشکده و دانشگاه وجود دارد که امر نظارت و ارزیابی آن‌ها به عهده هیات نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است. ایشان وظیفه نظارت و ارزیابی را کمک به کیفیت آموزش عالی دانستند. این برنامه در چهار مرحله‌ی نشست با اعضای شورای معاونین، نشست با کارشناسان نظارت و ارزیابی، نشست با همکاران و اعضای هیات علمی و

پرداخت و پس از آن تاریخچه شکل‌گیری آموزشکده شهید شمسی پور و دانشگاه فنی و حرفه‌ای را به اجمال تشریح کرد. رئیس دانشکده در خصوص فعالیت‌های عمرانی که در فضای کالبد دانشکده صورت گرفته با ارائه گزارشی تصاویری گویا گزارشی جامع ارائه داد. دکتر شاه حسینی هم ضمن معرفی هیات همراه از مدیریت دانشکده بواسطه تکمیل فرم‌های ارزیابی در کمترین زمان ممکن

نشست صمیمی رئیس دانشکده با شهردار ناحیه ۱ منطقه ۷



و دانشجویان دانست و در رابطه با تعامل با دانشکده افزود: ما از ظرفیت های موجود برای حل مشکلات دانشکده نهایت استفاده را خواهیم کرد. ایشان همچنین بر ایجاد فضایی برای ارتباط با پروژه های دانشجویی با شهرداری در رابطه با هوشمند سازی مدیریت شهری و... تاکید کرد.

پس از این جلسه، شهردار ناحیه به همراه هیات همراه از فضاهای کالبدی، آموزشی، فرهنگی و پژوهشی دانشکده بازدید کردند.

فارغ التحصیلان اشاره نمود و پاره ای از مشکلات موجود در دانشکده را برشمرد و ابراز امیدواری نمود این جلسه منشاء تعاملات سازنده ای برای دانشکده باشد.

مهندس فروغی ضمن تشکر از برگزاری این جلسه، خود را یکی از تحصیل کرده های دانشگاه فنی و حرفه ای خواند و افزود: همکاران من در شهرداری با مردم زندگی می کنند و اگر عشق و علاقه ای به خدمت به مردم نداشته باشند، کار آنها پیش نخواهد رفت. ایشان هدف شهرداری را خدمت به مردم

نشست صمیمی مهندس عبدی، رئیس دانشکده شهید شمسی پور با مهندس فروغی شهردار ناحیه ۱ منطقه ۷ و اعضای شورایی منطقه ۷ شهرداری تهران، روز چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۰ در سالن دانشکده برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در این جلسه مهندس عبدی پس از خیر مقدم به مهمانان، ضمن معرفی تاریخچه دانشگاه فنی و حرفه ای و دانشکده شهید شمسی پور، به پیشینه و ویژگی های مهارتی و توانمندی های دانشجویان و

تجدید میثاق جمعی از مدیران، اساتید و کارکنان دانشکده بارهبر کبیر انقلاب



امام خمینی(ره)، بدون تردید یک شخصیت کامل و شناخته شده برای همه بشریت است که توانست با اندیشه های الهی اش بزرگترین رخداد بشری را رقم بزند و بر حاکمیت های ظالمانه خط بطلان بکشد. مبارزات مذهبی ایشان، الگوی مهمی برای انسان های آزاد اندیش و حقیقت طلب است و خط فکری و مذهبی این وارسته عالم، برای ملت الهام بخش است.

به گزارش روابط عمومی، در آستانه سی و دومین سالگرد رحلت جانگداز رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره)، همگام با جامعه دانشگاهیان، جمعی از مدیران، اساتید و کارکنان به همراه نماینده نهاد مقام معظم رهبری دانشکده شهید شمس پور، روز سه شنبه یازدهم خرداد ماه با حضور در حرم مطهر امام راحل با آرمان های انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری تجدید میثاق کردند.

برگزاری مسابقه عکس «آئین عاشورایی و پروتکل های بهداشتی»

همگام با فرا رسیدن ماه محرم و روزهای غمبار تاسوعا و عاشورای حسینی و شهادت مظلومانه سالار شهیدان و سرور آزادگان حضرت امام حسین علیه السلام و یاران با وفایش، شورای فرهنگی دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمسی پور، یک دوره مسابقه عکاسی را با موضوع «آئین عاشورایی و پروتکل های بهداشتی» برگزار شد.

مراسم تودیع و معارفه مسئول بسیج دانشجویی هم زمان با چهارمین جلسه شورای فرهنگی برگزار شد

مراسم تودیع و معارفه مسئول بسیج دانشجویی همزمان با چهارمین جلسه شورای فرهنگی با حضور مهندس عبدی، رئیس دانشکده، آقای مفرد، مسوول ناحیه بسیج دانشجویی تهران بزرگ، اعضای شورای فرهنگی و تنی چند از فعالان بسیج دانشجویی روز چهارشنبه ۳ شهریورماه ۱۴۰۰ در دانشکده برگزار و آقای سید حسام حسینی بعنوان مسئول بسیج دانشجویی دانشکده معرفی شد. آقای حسینی دانشجوی رشته کامپیوتر در مقطع کارشناسی می باشند.



زیارت اربعین حسینی

به گزارش روابط عمومی، مراسم سوگواری و قرائت زیارت اربعین حسینی با حضور جمعی از عاشقان و شیفتگان آقا اباعبدالله الحسین(ع)، روز یکشنبه ۴ شهریورماه با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله اجتماعی در نمازخانه دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور برگزار شد.

در این مراسم کربلایی سید محمدرحیم سجادی ضمن قرائت زیارت اربعین به مداحی و ذکر مصیبت آقا امام حسین(ع) و خاندان مظلوم سالار شهیدان پرداخت و مجلس را با مدح و منقبت نورانی کرد.

در پایان مراسم، حاج آقا فصیحی پیام تسلیتی به مناسبت در گذشت عالم ربانی حضرت آیت الله علامه حسن زاده آملی قرائت کرد.



مراسم گل افشانی یادگاه شهدای گمنام میدان امام حسین(ع) به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس



به گزارش روابط عمومی، به مناسبت هفته دفاع مقدس، مراسم گل افشانی یادگاه شهدای گمنام میدان امام حسین(ع) با حضور رئیس دانشکده، معاونان، استادان، دانشجویان و جمعی از کارکنان دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور روز چهارشنبه ۳۱ شهریورماه با قرائت فاتحه و نثار گل با مقام شامخ شهدای گرانقدر تجدید پیمان کردند.

مردم عزیز ما در هشت سال دفاع مقدس نشان دادند که با تکیه بر آموزه‌ها و رهنمودهای رهبر کبیر انقلاب، امام خمینی(ره)، می‌توانند در برابر هجمه‌های گسترده قدرت‌های استکباری، جانانه ایستادگی کنند و امروز عزت، سربلندی، آرامش و اقتدار کشورمان را مدیون رشادت‌های شهدا و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس هستیم.

مراسم عزاداری دهه آخر صفر با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین جلیلی برگزار شد



شورای فرهنگی
دانشکده فنی و حرفه ای
شهید شمس پور
برگزار می کند:

سخنران: حجه الاسلام والمسلمین مرتضی جلیلی
نماینده دفتر نهاد معظم رهبری در دانشگاه آزاد
با مداحی ذاکرین اهل بیت

مراسم عزاداری دهه ی آخر صفر
شنبه ۱۰ مهرماه ۱۴۰۰، ساعت ۱۰/۴۵ تا اذان ظهر

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور



کرد و تصریح کرد: ما تنها یک پیامبر داریم که به معراج رفت و آن حضرت محمد(ع) بود و کسی نمی تواند به معراج برسد مگر تمام حجاب های ظلمانی و نورانی را پشت سر گذاشته باشد. ایشان در بخش دیگری از صحبت هایش به تشریح فلسفه وجودی دین پرداخت و افزود: دین برای گسترش اخلاق آمده است و پیامبر با اخلاق ترین و کامل ترین و شبیه ترین انسان به خداوند است. در پایان این مراسم مداح اهل بیت نیز با توجه به ایام اربعین حسینی، شهادت امام رضا(ع)، امام حسن(ع) و رحلت پیامبر بزرگ اسلام(ص) به ذکر مصیبت، مدح و منقبت این بزرگواران پرداخت.

به گزارش روابط عمومی، مراسم عزاداری دهه آخر صفر با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین جلیلی، نماینده دفتر نهاد معظم رهبری در دانشگاه آزاد و با حضور جمعی از مسئولان، اساتید، کارکنان و دانشجویان روز شنبه ۱۰ مهر ماه در محل نمازخانه دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین جلیلی با توجه به نزدیکی روز رحلت پیامبر اکرم(ص) برخی از صفات آن حضرت را برشمرد و در خصوص وجه تسمیه خاتم گفت: کلمه خاتم به معنای مهر زننده و تایید کننده است و این به معنای آن است که حضرت محمد(ص) مهر زننده و تایید کننده تمام معارف است. ایشان همچنین به آیه اول سوره اسراء اشاره

بازدید مدیر کل طرح‌های عمرانی دانشگاه فنی و حرفه‌ای از دانشکده در خصوص جانمایی مناسب برای ساخت خوابگاه جدید دانشجویی



به گزارش روابط عمومی، روز سه شنبه مورخ ۱۸ آبانماه ۱۴۰۰ مهندس رفیعی مدیرکل طرح‌های عمرانی دانشگاه فنی و حرفه‌ای به همراه مهندس اکبری بمنظور جانمایی ساخت خوابگاه دانشجویی در دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور بازدید کردند.

در این بازدید مهندس عبدی ضمن معرفی فضاها و تعمیرات انجام شده در دانشکده، در خصوص جابجایی‌های صورت گرفته در فضای کالبدی دانشکده توضیحاتی را ارائه داد و تاکید کرد این جابجایی‌ها می‌تواند هم در صرفه جویی انرژی به ما کمک کند و هم موجب ایمنی بیشتر تجهیزات شود. ایشان همچنین با توجه به نیاز ضروری به خوابگاه، بر ضرورت ساخت خوابگاه دانشجویی تاکید کرد.

نظر به بررسی‌های صورت گرفته، بر ضرورت ساخت ساختمان جدید برای خوابگاه دانشجویی تاکید شد.

بازدید معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از دستاوردهای دانشجویان دانشکده به مناسبت هفته پژوهش و روز دانشجو



به گزارش روابط عمومی، دکتر وحید یامین پور، معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از دستاوردهای دانشجویان دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمسی پور بمناسبت هفته پژوهش و روز دانشجو روز دوشنبه ۱۵ آذرماه ۱۴۰۰ بازدید بعمل آورد. در این بازدید که با همراهی مهندس عبدی و اعضای شورای معاونین و مسئول بسیج دانشجویی صورت گرفت و بعد از نشستی صمیمی، از نمایشگاه دستاوردهای دانشجویان دانشکده و همچنین آزمایشگاه ها، کارگاه ها، سالن تربیت بدنی و فضاهای آموزشی مختلف بازدید کرد. ابتدا مهندس عبدی شمه ای از تاریخچه تاسیس دانشگاه فنی و حرفه ای و ظرفیت های دانشکده شهید شمسی پور به

همراه رشته ها، اهداف و برنامه ها را ارائه نمود. ایشان از شهید تهرانی مقدم، پدر موشکی ایران بعنوان دانش آموخته دانشگاه فنی و حرفه ای یاد کرد و وظیفه اصلی دانشگاه فنی و حرفه ای را تربیت دانشجویانی مهارت محور خواند. دکتر اردستانی نیز در این نشست دانشگاه فنی و حرفه ای را بزرگترین دانشگاه دولتی کشور خواند و بر مهارت محور بودن این دانشگاه تاکید کرد و افزود: بیش از ۶۰ درصد دروس این دانشگاه مبنای آزمایشگاهی، کارگاهی و عملی دارد. ایشان همچنان در خصوص نخستین رویداد ایده شو با محوریت لیزر و فوتونیک توضیحات جامعی را ارائه نمود. دکتر یامین پور در گفتگو با روابط

عمومی دانشکده، ضمن تبریک روز دانشجو گفت: من از بازدید این نمایشگاه و دستاوردهای دانشجویان این دانشکده بسیار خوشحال هستم. ایشان در خصوص ضروری بودن نگاه آموزش به مهارت تصریح کرد: مهارت حلقه مفقود نظام آموزشی ما است که در واقع می تواند مساله اشتغال را حل کند و این مساله در نظام آموزشی امتحان خودش را پس داده است و هر وقت نظام آموزشی ما به سمت مهارتی شدن حرکت کرده است، بلافاصله ما نتایج خوبی را شاهد بوده ایم و این می تواند موجب باشد که ما نیازهای ضروری خودمان را برطرف کنیم و بخشی از عقب ماندگی مان را در واقع جبران کنیم. ایشان در ادامه نمونه آموزش های حاضر در

موکب بسجیان عاشق امام حسین (ع) شبها میزبان جاماندگان کربلای معلی بود



به گزارش روابط عمومی، به همت بسیج دانشجویی دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور، به مناسبت اربعین سالار شهیدان آقا اباعبدالله الحسین (ع) موکب عاشقی آن حضرت، با رایحه عطر حسینی هر شب در ورودی دانشکده برپا شد. شیفتگان حماسه کربلا در حرکتی جهادی از مردم و دوستداران امام حسین (ع) و یاران باوفایش پذیرایی کردند و ارادت خود را با برپایی موکب به خاندان اباعبدالله نشان دادند. به گزارش روابط عمومی، اعضای کمیته نظارت و ارزیابی استانی روز شنبه ۲۲ آبان ماه سال ۱۴۰۰ از دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور بازدید به عمل آورند.

را پیش رو دارند و فضا برای آنها امیدبخش و امیدوار کننده است. همچنین در خصوص این نمایشگاه گفت: نمایشگاهی که امروز دیدیم نشان می‌دهد که سیستم در حال پویایی و کار است و از این بازدید بسیار انرژی گرفتیم. همچنین در خصوص ایده‌های نوآورانه تصریح کرد: وزارت ورزش و جوانان در حال حاضر از ایده‌های خلاقانه و نوآورانه حمایت می‌کند و از جمله این برنامه‌ها می‌توان به طرح «منش» اشاره کرد.

دانشکده را نمونه‌ای موفق از فرایند آموزش فنی و حرفه‌ای خواند و فراهم آوردن زیرساخت‌های مناسب را ضروری دانست. معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان، دانشجویان رشته‌های مختلف فنی و حرفه‌ای را هدف‌مند خواند و تصریح کرد: وجه تمایز دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای با دیگر دانشگاه‌ها این است که کاملاً می‌دانند به دنبال چه چیزی هستند، چه آینده‌ای



ویژه برنامه روز دانشجویان با حضور مقامات کشوری و لشکری در دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمسی پور برگزار شد

و زمینه حضور دانش آموختگان در صنعت را فراهم ساخته و ایشان را مستقیماً جذب بازار کار می نمود؛ حال با توجه به حضور جناب امیر سرتیپ پوردستان و جناب دکتر اکبری تالارپشتی ضرورت توجه وزارت صمت و ستاد مشترک نیروهای مسلح این طرح بایستی مجدداً مورد بازبینی قرار گیرد تا فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر «پنجه های کارآمد» در خدمت اقتصاد و توسعه کسب و کار و تولید جامعه عمل ببوشاند، لذا اگر به این امر اعتقاد داریم می بایست بستر را فراهم کنیم تا دانشجویان گرفتار بلامتکلیفی اجتماعی در مسیر اشتغال نشوند.

آقای دکتر جهانشاهی نیز ضمن خیر مقدم به مهمانان ویژه و تبریک روز دانشجویان، تقارن ۱۶ آذر روز

چهارشنبه ۱۷ آذر به همراه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای دانشجویان و فارغ التحصیلان در دانشکده برگزار شد.

در ابتدای این جلسه مهندس عبدی، ضمن خیر مقدم به میهمانان و تبریک روز دانشجویان، در خصوص پیشنهاد طرح سرباز تکنسین در سنوات گذشته مطالبی را ارائه نمود و گفت: متأسفانه طرح سرباز تکنسین مسکوت و سرانجام طرح سرباز مهارت شکل گرفت که از نظر اهداف و جامعه هدف کاملاً مغایرت داشت در طرح سرباز تکنسین دانش آموختگان مهندسی حرفه ای دانشگاه فنی و حرفه ای با حضور در صنعت دوره خدمت سربازی را سپری نموده و این امر انگیزه ادامه تحصیل در دوره تحصیلات تکمیلی به جهت فرار از خدمت سربازی را می گرفت

به گزارش روابط عمومی، ویژه برنامه گرامی داشت روز دانشجویان با مشارکت بسیج دانشجویی دانشکده و با حضور دکتر اکبری تالارپشتی، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، امیر سرتیپ پوردستان، رئیس مرکز مطالعات راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران، حجه الاسلام بنیان جوادی، رئیس دفتر نهاد مقام معظم رهبری، دکتر جهانشاهی، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه فنی و حرفه ای، دکتر جلیلی، رئیس بسیج اساتید دانشگاه فنی و حرفه ای، مهندس عبدی، رئیس دانشکده شهید شمسی پور، مدیران، مسئولین و روسای دانشکده های استان تهران و جمعی از اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان روز





ایشان در ادامه از رویه سربازگیری در کشور نسبت به ائتلاف وقت نیروی انسانی انتقاد و از سرتیپ پوردستان درخواست پیگیری و رفع موانع و ایجاد انگیزه برای دانش‌آموختگان داشت. مسئول بسیج از عملکرد نمایندگان مجلس و فاصله برخی نمایندگان از مواضع و توصیه‌های رهبری در اداره امور کشور انتقاد نمود.

امیر سرتیپ پوردستان ضمن تبریک روز دانشجویان از حضور در بین دانشجویان ابراز خرسندی کرد و در مورد خود سازی روحی تصریح کرد: وقتی روح بزرگ شد جسم به زحمت می‌افتد و یک روح بزرگ مطالعه می‌کند، تلاش می‌کند و بیشتر کار می‌کند و انسان‌های با روح بزرگ راحتی دیگران را بر راحتی خود ترجیح می‌دهند. ایشان ضمن اشاره به بخشی از

دانشگاه‌های فنی و حرفه‌ای رسیده است و دانشگاه فنی و حرفه‌ای مورد بی‌مهری قرار گرفته است. معاون پژوهش و فناوری گفت: نکته بسیار جالبی که وجود دارد این است که ۷۰ درصد از فارغ‌التحصیلان ما جذب رشته‌ها و مشاغل مرتبط می‌شوند و ۹۵ درصد آنها در داخل کشور مشغول به کار هستند.

آقای حسینی مسئول بسیج دانشجویی دانشکده بر اهمیت نقش دانشگاه فنی و حرفه‌ای تاکید کرد و گفت: در برهه کنونی بنده نقش دانشگاه فنی و حرفه‌ای را در کشور نقشی اساسی و کلیدی متصور هستم و دانشگاه فنی و حرفه‌ای در مقایسه با دانشگاه‌های دیگر از ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل ویژه‌ای جهت نقش‌آفرینی در حل مسائل و چالش‌های اصلی نظام و ایجاد یک اقتصاد دانش‌بنیان و صنعت محور دارد.

دانشجو با هفته پژوهش را میمون و فرخنده خواند و تصریح کرد: ما کارمندان و اساتید برای خدمت به دانشجویان اینجا هستیم و باید فضای مناسبی را برای دانشجویان فراهم کنیم. ایشان گزارشی اجمالی از فعالیت‌های دانشگاه فنی و حرفه‌ای ارائه داد و افزود: از هنرستان به دانشگاه فنی و حرفه‌ای آمدن یک انتخاب است و نه صرفاً دانشجویی درجه دو شدن. دکتر جهانشاهی ادامه داد: دانشگاه‌های رده اول دنیا به سرعت به سوی مهارتی شدن حرکت می‌کنند و دانایی مساوی با توانایی نیست و باید بدانیم که توانایی از جنس فناوری است. ایشان در بخش دیگری از سخنانش به خطر مهاجرت دانشجویان مهارتی اشاره کرد و افزود: امروز خطر مهاجرت نخبگان نظری به نخبگان مهارتی



شورای اسلامی در ارتباط با دولت آقای رئیسی گفت: دولت باید با بهره مندی از یک تیم قوی از تمام توانش در زمینه های علمی، سرمایه ای و ارتباطات داخلی و خارجی استفاده نماید.

ایشان در بخش پایانی صحبت هایش گفت: جوانان باید بدانند اگر می خواهند عاقبت بخیر و کارآمد باشند باید از خط ولایت خارج نشوند و ولایه ترین فرد کسی است که در هر مقامی که هست بیشترین خدمت را داشته باشد.

در پایان این مراسم از دانشجویان برتر در زمینه های علمی، فرهنگی و پژوهشی تقدیر بعمل آمد.

سخنران پایانی این برنامه دکتر اکبری تالار پشتی بود که ضمن ابراز خاطراتی از مبارزات قبل از انقلاب و فعالیت های پس از انقلاب، دانشجویان را به پیروی و تبعیت از ولایت توصیه کرد و گفت: جوانان باید به حرف رهبر معظم گوش دهند. ایشان راه نجات اقتصاد را برگزیدن مدل بسیجی و به میدان آوردن مردم پیشنهاد کرد و تصریح کرد: همانگونه که مردم در جنگ به میدان آمدند و کشور را نجات دادند باید در عرصه اقتصادی نیز به میدان بیایند. ایشان در مورد توطئه کنونی دشمن گفت: نظام استکبار جهانی امروز جنگ اصلی را در حوزه اقتصادی راه انداخته است و ما باید در این حوزه به اقتدار برسیم و اگر بخواهیم نوسانات قیمت را در دست بگیریم باید تولید کنیم. رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس

زندگی نامه شهید چمران، از ایشان به عنوان انسانی با روح بلند نام برد که در راه اعتلای این مرز و بوم و راحتی مردمانش رشادت ها و فداکاری های بزرگی از خود نشان دادند.

ایشان همچنین در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای دانشجویان در گفت و گو با روابط عمومی دانشکده گفت: ضمن خوشحالی از دیدن این دستاوردها و توانایی های دانشجویان باید بگویم یکی از دستاوردهای این نمایشگاه این است که می تواند اقتدار را برای کشورمان به ارمغان آورد و یکی از اصلی ترین اقتدارها اقتدار علمی است و این جوانان عزیز با سرمایه های فکری و اعتقادی که دارند در این حوزه ها وارد شده اند و توانسته اند اقتدار را برای نظام به ارمغان بیاورند.

ویژه برنامه گرامیداشت سالروز شهادت حضرت فاطمه (س) و دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی در دانشکده



معاونت فرهنگی و دانشجویی
به همراه بسیج دانشجویی برگزار می‌کند:
به مناسبت سالگرد شهادت سردار سلیمانی
و روز بصیرت
و همچنین ایام شهادت حضرت فاطمه (س)

سخنران:
حجت الاسلام والمسلمین داود محمدجانی

مداح:
آقای هادی علی عسکری

سه شنبه ۱۴ دی ماه ۱۴۰۰، ساعت ۱۰ تا ۱۲، نمازخانه دانشکده
<https://shamswebinar.ir/farhangi>



متبلور می‌شود و شهید سلیمانی انسانی کامل و به تمام معنا وارسته بود. همچنین افزود: شهید سلیمانی از شروع جنگ تحمیلی فرماندهی لشکر ثارالله کرمان و پس از آن فرماندهی سپاه قدس را عهده دار بود. ایشان از خصایای این شهید بزرگوار تقوا پیشگی را نام برد و افزود: دلیل تقوای این شهید عزیز اقتدا به مولای متقیان حضرت امیرالمومنین علی (ع) بود. در خاتمه جلسه مداح اهل بیت عصمت و طهارت آقای هادی علی عسکری در هجران بی بی دو عالم حضرت زهرا (س) و دومین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی به مداحی پرداخت.

ویژه برنامه شهادت حضرت فاطمه (س)، دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی و روز بصیرت به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی با همراهی بسیج دانشجویی و با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین داود محمدجانی و حضور جمعی از همکاران عاشق ولایت روز سه شنبه ۱۴ دیماه ۱۴۰۰ در دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور برگزار شد. به گزارش روابط عمومی، حجت الاسلام والمسلمین داود محمدجانی ضمن قدردانی از برگزار کنندگان این مراسم، به برخی خصایا و خلقیات منحصر بفرد شهید سردار سلیمانی پرداخت و گفت: وقتی نام شهید سلیمانی به زبان می‌آید همه خوبی‌ها در ذهن

ویژه برنامه ی زادروز بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا(س) برگزار شد



دعوت کرد.

در ادامه حاج آقا فصیحی ضمن تبریک میلاد خجسته و با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س)، به نگاه والای دین اسلام به زن و حقوق آن پرداخت و گفت: بهشت زیر پای مادران است و این نشان می دهد رتبه مادران از بهشت بالاتر است و تنها یک زن می تواند به آن مقام شامخ دست پیدا کند و رسیدن به بهشت در گرو خدمت به مادر است. ایشان در بخش دیگری از صحبت هایش تصریح کرد: قرآن کریم زن و مرد را از یک گوهر وجودی خلق کرده است هم زن خلیفه الله است و هم مرد و هیچ مردی به مقام والای حضرت زهرا(س) نرسیده است.

در ادامه حاج آقا فصیحی به آیه ۷۲ سوره «ص» اشاره کرد و افزود: خداوند متعال می فرماید: «وَنَفَخْتُ فِيهِ مِنْ رُوحِي» و این اشاره به آن دارد که هم زن و هم مرد از خداوند خلق شده اند و با هم برابرند.

به مناسبت میلاد با سعادت دخت نبی اکرم(ص) بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) ویژه برنامه ای با حضور مهندس عبدی، رئیس دانشکده، حاج آقا فصیحی، نماینده دفتر نهاد مقام معظم رهبری و جمعی از بانوان فرهیخته دانشکده، روز یکشنبه ۳ بهمن ماه ۱۴۰۰ در دانشکده شهید شمس پور برگزار شد. به گزارش روابط عمومی، ابتدا مهندس عبدی ضمن تبریک میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س)، به همکاران جدید خیر مقدم گفت و برای آنها آرزوی سلامتی و موفقیت کرد. رئیس دانشکده در خصوص اهمیت حضور بانوان در فضاهای کاری و اداری گفت: خواهران همکار علاوه بر انجام کار در محیط اداری، نقش و وظیفه سنگین خانه و سکان داری کانون خانواده بعنوان مادر و همسر را نیز عهده دار هستند و با دلسوزی مادرانه در رفع مشکلات دانشجویی تلاش دارند که قابل تحسین و قدر دانی است. مهندس عبدی در انتها همکاران خانم را به مشارکت بیشتر جهت عضویت در کمیته ها و کارگروه های سازمانی

تجدید میثاق با آرمان‌های امام(ره) و انقلاب اسلامی همگام با دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی



در آستانه چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و در هشتمین روز از دهه مبارک فجر، مدیریت دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمس پور و تنی چند از اساتید و کارکنان با حضور در حرم مطهر حضرت امام(ره) با آرمان‌های بنیان‌گذار جمهوری اسلامی، رهبر فرزانه انقلاب و شهدای والامقام بیعت دوباره بستند.

به گزارش روابط عمومی، این مراسم با حضور دکتر زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر خسرویان، سرپرست دانشکده فنی و حرفه‌ای، مسئولان آموزش عالی کشور، روحانیون، مدیران، اساتید و کارکنان دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی با ادای احترام و نثار تاج گل از سوی دانشگاهیان به مرقد شریف بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران روز سه شنبه ۱۹ بهمن ماه ۱۴۰۰ با شکوه هر چه تمام‌تر برگزار شد.



ویژه برنامه چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی



مراسم عطر افشانی مقبره شهدای گمنام میدان امام حسین (ع) به مناسبت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، مراسم گل افشانی یادگاه شهدای گمنام میدان امام حسین (ع)، جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمس پور در نهمین روز از ایام الله دهه مبارک فجر در روز چهارشنبه ۲۰ بهمن ماه ۱۴۰۰ با قرائت فاتحه و نثار گل با مقام شامخ شهدای گرانقدر و آرمان‌های امام راحل (ه) تجدید پیمان کردند.



ویژه برنامه چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور مهندس محمود سرعتی از اساتید برجسته دانشکده و مبارزین پیش از انقلاب و جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمس پور روز چهارشنبه ۲۰ بهمن ماه ۱۴۰۰ برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، استاد سرعتی که از زندانیان و شکنجه شدگان رژیم ستم شاهی بود، در این مراسم به بیان خاطراتی از دوران مبارزات خود پرداخت. ایشان گفت: در سال ۱۳۲۳ در شهر یزد در خانواده‌ای مذهبی متولد شدم و پس از چند سال برای تحصیل به تهران آمدم و در تهران به فعالیت‌های مذهبی و انقلابی پرداختم. ایشان ادامه داد: پس از ورود ماموران به خانه من، کتابهای دکتر شریعتی، رساله امام خمینی (ره) و عکس ایشان را پیدا کردند و پس از دستگیری به زندان اوین منتقل شدم و طی این مدت شکنجه‌های زیادی را تحمل کردم و ماموران ساواک از هیچگونه شکنجه‌ای دریغ نکردند.

ایشان در ادامه به شروع جنگ تحمیلی و حضورشان در جبهه اشاره کردند و گفتند: در راه این انقلاب قدم‌های خوبی برداشته شده است و امیدواریم این انقلاب الگوی خوبی برای جهان و جهانیان باشد.

در پایان با اهداء لوح تقدیر از سال‌ها مبارزه و مجاهدت‌های این استاد ارجمند تقدیر و تشکر شد.

به مناسبت دهه مبارک فجر و پیروزی انقلاب اسلامی مسابقات ورزشی آمادگی جسمانی در دانشکده برگزار شد

به مناسبت دهه مبارک فجر و چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی یک دوره مسابقات ورزشی به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشکده و همکاری حوزه مقاومت بسیج کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای و استقبال خوب کارکنان، روز شنبه ۲۳ بهمن ماه ۱۴۰۰ در سالن ورزشی برگزار شد.

این مسابقات در دو رده خواهران و برادران در رشته آمادگی جسمانی برگزار شد و نفرات اول تا سوم این مسابقات به شرح زیر تعیین شدند:

در رده خواهران: خانم لیلا شمسی نفر اول، خانم سکینه واقفی نفر دوم و خانم شمسی کاکاوند نفر سوم

در رده برادران: آقای ابوالقاسم جوریسرایب نفر اول، آقای منوچهر بارانی نفر دوم و آقای علیرضا رشیدی نفر سوم

لازم بذکر است، لوح تقدیر به همراه جوایز نقدی برندگان توسط آقای شهبازی، رئیس بسیج کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای، حاج آقا فصیحی، نماینده نهاد مقام معظم رهبری در دانشکده و آقای سلطانی معاون اداری و مالی به برندگان اهدا شد.



وبینار آموزش، کار آفرینی اشتغال زایی و پژوهش های کاربردی



«حسینعلی شمس پور»

زاده ۷ اسفند ۱۳۳۳ در یزد بود، وی از سال ۱۳۵۱ فعالیت‌های سیاسی خود را علیه حکومت پهلوی آغاز کرد و ضمن ارتباط با آیت‌الله محمد صدوقی و نیروهای انقلابی پیرو خط روح‌الله خمینی در پایه‌گذاری هسته اولیه انجمن اسلامی در دانشگاه مشارکت داشت، وی همچنین مسئول حمل سلاح و توزیع اعلامیه در بین انقلابیون شهرهای یزد و تهران بود و نخستین فردی بود که در دوران اوج انقلاب اسلامی، مسلحانه وارد اداره ساواک یزد شد و در تصرف آنجا نقش بسزایی داشت. وی پس از انقلاب اسلامی در انستیتو تکنولوژی تهران (شمسی پور کنونی) وظیفه شناسایی و تصفیه محیط دانشگاه از افراد وابسته به گروه‌های ضدانقلاب و غرب‌زده را برعهده داشت. شمس پور پس از تعطیلی دانشگاه‌ها در سال ۱۳۵۹ مدتی در جهاد سازندگی الیگودرز مشغول خدمت شد و با فرمان روح‌الله خمینی در آغاز انقلاب فرهنگی رهسپار تهران شد و در کمیسیون‌های تحقیق ستاد انقلاب فرهنگی و جهاد دانشگاهی عضو شد. حسینعلی شمس پور سرانجام در صبحگاه ۷ آذرماه ۱۳۶۰ روبروی دانشگاه علوم و فنون توسط افراد ناشناس وابسته به سازمان مجاهدین خلق ایران ترور گردید. مزار وی در بهشت زهرا تهران قرار دارد.

به گزارش روابط عمومی، وبینار آموزش، کار آفرینی، اشتغال زایی و پژوهش های کاربردی، به مناسبت دهه تجلیل از سرآمدان آموزش، با حضور دکتر جهانشاهی، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه، حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا بنیان جوادی، مسئول دفتر نمایندگی نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه، دکتر جلیلی، مسئول بسیج اساتید دانشگاه، مهندس عبدی، رئیس دانشکده، حاج آقا فصیحی، مسئول دفتر نمایندگی نهاد مقام معظم رهبری در دانشکده و جمع کثیری از کارکنان و استادان، روز دوشنبه ۲۷ اردیبهشت جاری از ساعت ۱۱:۳۰ تا ۱۳ برگزار شد.

به مناسبت
**دهه تجلیل از
سرآمدان آموزش
دانشگاه فنی و حرفه‌ای**

وبینار: آموزش، کار آفرینی، اشتغال زایی و پژوهش های کاربردی
با حضور:

<p>حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا بنیان جوادی مسئول نهادمقام معظم رهبری در دانشگاه</p>	<p>دکتر محسن جهانشاهی معاون پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه‌ای</p>
<p>مهندس اردشیر عبدی سرپرست دانشکده شهید شمس پور</p>	<p>دکتر محمدرضا جلیلی مسئول بسیج اساتید دانشگاه</p>

زمان: دوشنبه ۲۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰، ساعت ۱۲ تا ۱۳
لینک ورود: <https://shamswebinar.ir/tarhangi/>
روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمس پور

در راستای گسترش برند ملی و ارتباط با صنعت، نشست مشترک دانشکده فنی شهید شمس پور با شرکت بیدود برگزار شد



در راستای گسترش همکاری های برون سازمانی نشست مشترک دانشکده فنی شهید شمس پور با مرکز سیمرغ طلایی برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، به همت معاونت پژوهش و فناوری، راستای توسعه همکاری های برون سازمانی، نشست مشترک دانشکده فنی شهید شمس پور با مرکز سیمرغ طلایی با حضور مهندس عبدی، رئیس دانشکده، دکتر اردستانی، معاون پژوهش و فناوری، مهندس رحیمی مدیر علمی و پژوهشی سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری تهران بزرگ، مهندس سخنگو، مدیر توسعه و فنی و خانم رضایی مسوول هدایت و حمایت مرکز سیمرغ طلایی در روز چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ برگزار شد. لازم بذکر است مرکز سیمرغ در راستای گسترش علمی و فناوری مراکز رشد وابسته به سازمان بسیج علمی در سطح تهران فعالیت می کند.

به گزارش روابط عمومی، به همت معاونت پژوهش و فناوری، در راستای توسعه برند ملی و ارتباط با صنعت، نشست مشترک دانشکده فنی شهید شمس پور با شرکت بیدود با حضور مهندس عبدی، رئیس دانشکده، دکتر اردستانی، معاون پژوهش و فناوری، مهندس صادق زاده، معاون آموزشی، مهندس قاسمی، رئیس هیات مدیره، دکتر نیری، عضو هیات مدیره و مهندس اهریمن کش، مدیر بخش IT شرکت بیدود روز چهارشنبه شانزدهم تیرماه ۱۴۰۰ برگزار شد. لازم بذکر است شرکت بیدود در زمینه حمل و نقل بدون آلاینده و گسترش فرهنگ استفاده از وسائل نقلیه هیبریدی و دوچرخه فعال می باشد.



تفاهم نامه همکاری مشترک بین انجمن صنفی شرکت های اتوماسیون صنعتی و دانشکده شهید شمسی پور امضاء شد



تحقق طرح برند ملی، ایجاد فرصت مطالعاتی برای اساتید و مدرسان در شرکت های عضو انجمن، حضور دانشجویان کارآموزی در شرکت های وابسته با انجمن، برگزاری کارگاه های آموزشی کوتاه مدت و میان مدت در راستای تحقق اهداف آموزش های مجازی و آزاد برای ارتقاء سطح کمی و کیفی آموزش ها و... اشاره شده است. لازم بذکر است در پایان جلسه، مهندس عبدی، رئیس دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور از یک سو و مهندس حسین فرهادی، رئیس هیات مدیره انجمن صنفی اتوماسیون صنعتی تفاهم نامه مشترک را امضاء کردند.

افزایی در توان علمی و اجرایی، تبادل تجارب و اطلاعات و نیز بهره برداری بهینه و هدفمند از امکانات و توانمندی های علمی و تخصصی موجود به ویژه در حوزه های مهارتی، فناوری و بهره مندی از امکانات و توانمندی های متقابل در اجرای طرح ها و پروژه های مبتنی بر دانش و فناوری، حمایت از اختراعات، نوآوری ها، فناوری ها و تجاری سازی نتایج حاصل از تحقیقات، منعقد شد.

در این تفاهم نامه که در ۸ ماده تنظیم شد به مواردی نظیر: ایجاد بستر معرفی توانمندی اعضای انجمن به دانشگاه فنی و حرفه‌ای، تجهیز آزمایشگاه ها و کارگاه ها در راستای

طی جلسه ای، تفاهم نامه همکاری مشترک بین انجمن صنفی شرکت های اتوماسیون صنعتی و دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور با حضور مهندس عبدی، رئیس دانشکده، دکتر اردستانی، معاون پژوهشی، مهندس فرهادی، رئیس هیات مدیره انجمن صنفی اتوماسیون صنعتی و مهندس تیموری، دبیر انجمن صنفی اتوماسیون صنعتی روز سه شنبه دوم شهریور ماه ۱۴۰۰ امضاء شد. به گزارش روابط عمومی، این تفاهم نامه در راستای تعاملات علمی و پژوهشی و تحقق اهداف کارآفرینی در ارتباط دانشگاه با صنعت و جامعه و ایجاد هم



خبرنامه داخلی دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور

شماره اول. اسفند ۱۴۰۰



پیگیری و اخذ مجوز راه اندازی مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه فنی و حرفه ای (دانشکده شهید شمس پور)

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۴/۰۸
شماره: ۷۳۷۴۴
پوست:

جمهوری اسلامی ایران
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

جناب آقای دکتر صالحی عمران
رئیس محترم دانشگاه فنی و حرفه ای

موضوع: موافقت با صدور مجوز راه اندازی مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه فنی و حرفه ای (واحد شمس پور)

با سلام و احترام؛

با عنایت به بررسی درخواست معاون محترم پژوهش و فناوری آن دانشگاه طی نامه شماره ۲۵/۱۱۴۹۸ مورخ ۹۹/۱۱/۱۲ مبنی بر ایجاد مرکز رشد واحدهای فناور و طرح آن در جلسه کارگروه تخصصی فناوری مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۲، موضوع در جلسه کمیسیون پژوهش و فناوری شورای کسب و کار و برنامه ریزی آموزش عالی مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۳ مطرح و با راه اندازی مرکز رشد واحدهای فناور وابسته به آن دانشگاه (واحد شمس پور)، موافقت بعمل آمد و مقرر شد:

۱. سند راهبردی و برنامه عملیاتی این مرکز رشد و واحدهای زیرمجموعه آن طبق نامه شماره ۳۳/۱۱/۱۶ مورخ ۹۷/۱۱/۱۶ تهیه و تدوین شود.
۲. با توجه به تعداد واحدهای فناور پیش بینی شده در برنامه ارائه شده مرکز رشد، توسعه فضای فیزیکی مرکز برای سال های آتی، بطور جدی در دستور کار دانشگاه قرار گیرد.
۳. شبکه ارتباطی مراکز رشد دانشگاه با پارک های علم و فناوری کشور مدنظر قرار گیرد.

یادآور می شود سمت اعتبار این موافقت ۶ ماه است و ضروری است مطلق یا ماده ۷ بین نامه نحوه راه اندازی و فعالیت مراکز رشد واحدهای فناور، اقدامات لازم به منظور شروع فعالیت مرکز بعمل آمده و مستندات مورد نیاز ارائه شوند.

غلامحسین رحیمی
معاون پژوهش و فناوری

تهران: شهرک قدس
میدان صنعت، خیابان
خورشید، خیابان همدان
نشانی: خیابان پیروزان جنوبی
کد پستی: ۱۴۶۶۶-۶۴۸۹۱
شماره تلفن: ۸۷۳۳۱
صندوق پستی:
تهران ۱۵۱۳-۱۴۶۶۵
Website: www.msrt.ir
Email: info@msrt.ir

رونوشت: - جناب آقای دکتر جهانپناهی، معاون محترم پژوهش و فناوری دانشگاه فنی و حرفه ای جهت استحضار و انجام اقدامات لازم

مرکز رشد به منظور حمایت مادی، خدماتی و معنوی از ایده ها و فناوری های افراد، تیم های دانشجویی یا شرکتهای صاحب ایده بدون هیچگونه محدودیت سنی و تحصیلات، تاسیس گردیده است.

چرخه حمایت از ایده های نوین و دانشی تا مرحله تبدیل شدن آنها به محصولات یا خدمات فناورانه قابل تجاری سازی و عرضه به بازار، به عنوان رسالت اصلی مرکز رشد دانشگاه محسوب می شود. از این رو مرکز رشد دانشگاه سازمانی است که جریان دانش و فناوری را در میان دانشگاهها، موسسات تحقیق و توسعه، شرکت های خصوصی، مخترعین و مبتکرین به حرکت انداخته و ارتباط آنها را با بازار از طریق ایده های نو و کاربردی تسهیل می نماید.

مرکز رشد واحدهای فناور
دانشگاه فنی و حرفه ای
(دانشکده شهید شمس پور)

دانشگاه فنی و حرفه ای

موضوع فعالیت	نام متقاضی	ردیف
حسابداری	دکتر غلامحسین خورشیدی	۱
فناوری اطلاعات	حسین امیر احمدی	۲
شتابدهنده	مژگان طالبی (شرکت تخشا)	۳
کامپیوتر	دکتر سپهرزاده	۴
نرم افزار	حسام حسینی	۵
واقعیت افزوده	اسد پور	۶
الکترونیک	صموتی	۷
ارتباطات تکنولوژی	دکتر صبری (شرکت نسیم ارتباط آینده)	۸

لیست متقاضیان
مرکز رشد
واحدهای فناور

جلسه بررسی ایده‌های متقاضیان استقرار در مرکز رشد و فناوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای

جلسه بررسی ایده‌های متقاضیان استقرار در مرکز رشد و فناوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای با حضور مهندس عبدی، رئیس دانشکده، خانم دکتر ایمانیان، مدیر مراکز رشد علم و فناوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای، دکتر اردستانی، معاون پژوهش و فناوری دانشکده و هیات داوران روز شنبه ۱۶ بهمن ماه ۱۴۰۰ برگزار شد.

در این جلسه ده گروه صاحب ایده و فناور بر اساس برنامه‌ای از پیش تعیین شده به تشریح طرح‌ها و ایده‌های خود پرداختند و در پایان هر ارائه، داوران به نقد و بررسی آن پرداختند. از جمله ایده‌هایی که برای استقرار در مرکز رشد شرکت کرده بودند می‌توان به مواردی نظیر: شتاب دهنده‌های تخصصی، سیستم گردشگری مجازی ایران، محاسبات آنلاین، واقعیت افزوده، کارگاه آموزشی مرتبط با حوزه امنیت در سازمان‌ها و ... اشاره کرد.

لازم به ذکر است در این جلسه از ایده‌های نوآورانه تا شرکت‌های دانش بنیان حضور داشتند و نتایج، پس از انجام بررسی‌های نهایی به متقاضیان اعلام خواهد شد.



در راستای گسترش همکاری‌های صنعتی، نشست مشترک دانشکده با گروه صنعتی انتخاب سرویس برگزار شد



کردن دانشجویان فراهم نماید. مهندس پناهی در ابتدای صحبت هایش گفت: تحریم‌ها باعث شد برای ما فرصتی بوجود بیاید که ما صاحب صنعت شویم. ایشان بر ایجاد فضایی برای همکاری‌های مشترک تاکید نمود و افزود: ما این آمادگی را داریم که با تجهیز آزمایشگاه‌ها و آماده سازی نمونه‌هایی از لوازم خانگی و تجهیزات واقعی در راستای مهارتی کردن دانشجویان همکاری کنیم. همچنین اشاره کرد: ما می‌توانیم با تنظیم تفاهم نامه ای مشترک به سمتی گام برداریم که دانشجویان بعد از فراغت از تحصیل، مستقیم و بدون دغدغه، وارد بازار کار و صنعت شوند. در پایان جلسه مهمانان از مرکز رشد و فضاهای آموزشی نظیر: آزمایشگاه کنترل صنعتی، ابزار دقیق، مخابرات، الکترونیک صنعتی و ... بازدید بعمل آوردند.

به گزارش روابط عمومی، در راستای توسعه همکاری‌های برون سازمانی، نشست مشترک دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمسی پور با گروه صنعتی انتخاب سرویس با حضور مهندس عبدی، رئیس دانشکده، دکتر تمدن، مدیر گروه الکترونیک، مهندس پناهی مدیر فنی و آموزشی صوتی و تصویری انتخاب سرویس و مهندس علمی، مدیر شبکه خدمات انتخاب سرویس روز چهارشنبه ۱۴ مهرماه ۱۴۰۰ برگزار شد.

در این جلسه مهندس عبدی ضمن معرفی دانشکده، عناوین رشته‌های تحصیلی، مقاطع تحصیلی و توانایی‌های دانشکده را برشمرد. ایشان در مورد نحوه همکاری تصریح کرد: دانشکده این آمادگی را دارد که با مهیا کردن زیرساخت‌هایی نظیر فضای آموزشی، آزمایشگاهی و توانایی‌های علمی، شرایط مناسبی را برای یک همکاری دو جانبه در زمینه‌های مهارتی

در راستای گسترش همکاری های علمی و صنعتی، تفاهم نامه مشترک با مرکز نوآوری لیزر ایران امضاء شد



دکتر جهانبخش مشایخی نیز در این جلسه ضمن ابراز علاقه به همکاری مشترک با دانشکده، تصریح کرد: ما برای مراکز علمی نظیر دانشکده شهید شمسی پور با تمام توان گام خواهیم برداشت و خوشحال می شویم در راستای ارتقاء توانمندی های دانشکده و مهارتی کردن دانشجویان همکاری کنیم. پس از امضای تفاهم نامه، به منظور عملیاتی کردن پاره ای برنامه ها از جمله «رویداد ایده شو» که قرار است در بازه زمانی هفته کارآفرینی تا هفته پژوهش برگزار شود، بحث و گفتگو بعمل آمد.

همکاری های دوجانبه توضیحاتی را ارائه داد و آمادگی دانشکده را برای همکاری با مراکز علمی و فناوری اعلام کرد. آقای مهندس عبدی نیز در این جلسه ضمن معرفی دانشکده، تصریح کرد: ما به دنبال عملیاتی کردن پروژه ها و کارها هستیم و کاملاً با تمام توان آماده ایم با مرکز نوآوری لیزر ایران همکاری کنیم. ایشان در بخش دیگری از صحبت هایش گفت: دانشگاه فنی و حرفه ای به دنبال آن است که رشته های منسوخ و غیر کاربردی را کنار بگذارد و رشته های مهارتی، جدید و کارآمد را گسترش دهد.

در راستای گسترش همکاری های علمی و صنعتی، تفاهم نامه مشترک دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمسی پور و مرکز نوآوری لیزری ایران با حضور مهندس عبدی، رئیس دانشکده، دکتر اردستانی، معاون پژوهش و فناوری، دکتر جهانبخش مشایخی، رئیس هیات مدیره مرکز نوآوری لیزر ایران و مهندس علیرضا ثابتی فرد، مدیر عامل نوآوری لیزر ایران روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۲۱ امضاء شد. در این نشست امضاء تفاهم نامه، ابتدا دکتر اردستانی ضمن معرفی مهمانان، در خصوص مفاد تفاهم نامه و ضرورت گسترش

نشست مشترک نمایندگان و کارشناسان شرکت قشم ولتاژ با معاونت پژوهش و فناوری دانشکده



ارتباط استاد با صنعت در جهت رفع مشکلات موجود در صنایع، بررسی امکان تامین تجهیزات پروژه های دانشجویی و نیز منتفع شدن آن شرکت از نتایج این پروژه ها و پاره ای دیگر از موضوعات برگزار شد. این جلسه با بازدید نمایندگان و کارشناسان شرکت قشم ولتاژ از آزمایشگاه های دانشکده به پایان رسید.



به گزارش روابط عمومی، نشست مشترک نمایندگان و کارشناسان شرکت قشم ولتاژ با حضور دکتر اردستانی، معاون پژوهش و فناوری با موضوعات بررسی برنامه همکاری های دوجانبه، روز چهارشنبه ۵ آبان ماه در سالن کنفرانس دانشکده برگزار شد.

در این جلسه امکان ادامه همکاری در حوزه پذیرش کارآموزی دانشجویان دانشکده در شرکت قشم ولتاژ، برگزاری دوره های آموزشی، همکاری در زمینه تجهیز، چیدمان و همچنین تکمیل تجهیزات موجود در آزمایشگاه های دانشکده و نیز آغاز به کار آزمایشگاه IOT در هفته پژوهش، چگونگی برگزاری برنامه هایی در هفته پژوهش از جمله دعوت از فارغ التحصیلان موفق برای سخنرانی در دانشکده و همچنین ایده یابی در دو حوزه ی هوش مصنوعی و IOT، ایجاد امکان فرصت مطالعاتی برای اساتید هیئت علمی و



دریافت دیپلم افتخار دانشجویان دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس‌پور در «نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت رباتیک» به گزارش روابط عمومی، تیم دو نفره دانشجویان دانشکده شهید شمس‌پور متشکل از آقای پدرام رسولی دانشجوی رشته کارشناسی الکترونیک و آقای پدرام گوهریان دانشجوی رشته کاردانی الکترونیک با «ربات بیمارستانی» به سرپرستی آقای آرش طاهری در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت رباتیک که از ۲۱ تا ۲۵ آذر ماه در شهر قزوین برگزار شد، موفق به دریافت دیپلم افتخار شدند.

ضمن تبریک به این دانشجویان تلاشگر و خلاق، امیدواریم در آینده ای نه چندان دور شاهد موفقیت های چشمگیر این عزیزان در حوزه رباتیک باشیم.

کسب مقام برتر شاخه دانشجویی IEEE توسط دانشکده شهید شمس‌پور

دوازدهمین مراسم اهدای جوایز بخش ایران IEEE با حضور پروفسور سیف‌پور رحمان رئیس IEEE و اعضای کمیته اجرایی، مشاورین و شاخه های دانشجویی بخش ایران، رئیس بنیاد حامیان دانشکده فنی دانشگاه تهران، اساتید، کارآفرینان و افراد صنعتی در روز پنج شنبه ۱۸ آذر ماه ساعت ۱۴ بصورت مجازی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در این مراسم دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس‌پور موفق به کسب مقام برتر شاخه دانشجویی بخش ایران IEEE شد و لوح این موفقیت با امضا دکتر وحید احمدی (رئیس شاخه IEEE ایران) و دکتر وحید یزدانیان (رئیس مرکز ITRC) صادر شد.

روابط عمومی دانشکده، ضمن تبریک به دکتر رضوانیان مشاور شاخه دانشجویی IEEE و مهندس غیاثی مسوول شاخه دانشجویی IEEE دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس‌پور، این موفقیت را به همکاران، اساتید و دانشجویان عزیز دانشکده شهید شمس‌پور تبریک عرض می نماید.



نشست اعضای کمیته علمی، داوران و منتورهای نخستین رویداد ایده شو با محوریت لیزر و فوتونیک

نشست اعضای کمیته علمی، داوران و منتورهای نخستین رویداد ایده شو با محوریت لیزر و فوتونیک با حضور دکتر اردستانی، معاون پژوهش و فناوری دانشکده شهید شمسی پور، دکتر مشایخی، رئیس هیات مدیره مرکز لیزر ایران و اعضای کمیته علمی، منتورها و داورها، روز سه شنبه ۱۴ دیماه ۱۴۰۰ بصورت ویدئویی برگزار شد.



کسب رتبه دوم و سوم دانشجویان دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمسی پور در اولین مسابقات برنامه نویسی فن کد



«اولین دوره مسابقه برنامه نویسی فن کد» به میزبانی آموزشکده فنی و حرفه ای دختران اردبیل، روز پنجشنبه ۲۵ آذرماه ۱۴۰۰ برگزار شد. در این مسابقه ۱۲۸ تیم از ۴۲ دانشکده، آموزشکده و ۲۱ استان کشور به رقابت پرداختند.

به گزارش روابط عمومی، دانشجویان دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمسی پور ضمن درخشش چشمگیر، مقام های دوم و سوم را کسب کردند و توانستند افتخاری دیگر برای این دانشکده به ارمغان آورند. بر اساس گزارش دبیرخانه مسابقات، آقای مهدی کریمی موفق به کسب مقام دوم و آقایان فرشاد صادقی و حسن احمدی به صورت تیمی موفق به کسب مقام سوم این دوره از مسابقات گردیدند.

ضمن تبریک به این دانشجویان تلاشگر و خلاق، امیدواریم در آینده ای نه چندان دور شاهد موفقیت های چشمگیر این عزیزان در کسب دانش، مهارت آموزی و بویژه حوزه برنامه نویسی باشیم.

نخستین رویداد ایده شو با محوریت «لیزر و فوتونیک» در دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور کلید خورد

ایده هایی ارزنده باشیم که بی شک با به ثمر نشستن ایده ها و حمایت های که از سوی مرکز نوآوری لیزر ایران شکل می گیرد، شاهد رشد و شکوفایی در این عرصه خواهیم بود. مهندس عبدی از همکاری و مشارکت مرکز نوآوری لیزر ایران که در برپایی این رویداد کمک کرده اند تشکر کرد.

دکتر مشایخی دیگر سخنران این افتتاحیه بود که ابتدا به معرفی مرکز نوآوری لیزر ایران پرداخت و در مورد نخستین رویداد ایده شوبا محوریت لیزر و فوتونیک گفت: دانشکده شهید شمس پور در این خصوص دارای ظرفیت بالقوه است که قابلیت بالفعل شدن دارد و ظرفیت سازی در کسب مهارت در دانشگاه فنی و حرفه ای کشور

ایشان دانشگاه فنی و حرفه ای را تنها دانشگاه مهارتی کشور دانست و رسالت آن را تربیت تکنسین های فنی، ماهر و کارآمد خواند. رئیس دانشکده تصریح کرد:

با توجه به ماهیت مهارتی بودن آموزش های دانشگاه فنی و حرفه ای، بحث کارآفرینی و آموزش هایی که به حوزه کسب و کار و توسعه مشاغل دانش بنیان بر می گردد، جزء محورهای اساسی آموزش های مهارتی دانشگاه فنی و حرفه ای است و ما هم مفتخریم که امروز برنامه ای در حال شکل گیری است که انشاءالله به یاری ذهن های خلاق و ایده های نوآورانه ی دانشجویان عزیز، فرهیختگان گرامی و اساتید بزرگواری که در این رویداد شرکت داشته اند، پس از پایان این رویداد (در اختتامیه) شاهد ظهور

نخستین رویداد ایده شو با محوریت لیزر و فوتونیک به همت معاونت پژوهش و فناوری دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور و با همکاری مرکز نوآوری لیزر ایران با حضور مهندس عبدی، رئیس دانشکده، دکتر اردستانی، معاون پژوهش و فناوری، دکتر مشایخی، رئیس هیات مدیره مرکز نوآوری لیزر ایران و مهندس ثابتی فرد مدیرعامل مرکز نوآوری لیزر ایران روز شنبه ۲۷ آذر ماه ۱۴۰۰ آغاز به کار کرد.

در این مراسم مهندس عبدی ضمن تسلیت ایام رحلت حضرت فاطمه زهرا(س)، به مهمانان و شرکت کنندگان خیرمقدم گفت و بصورت اجمالی به معرفی تاریخچه تاسیس دانشکده، رشته ها و مقاطع تحصیلی پرداخت.





هدف اساسی این رویداد را توسعه فناوری‌ها در حوزه دانش مرتبط با لیزر و فوتونیک، شناسایی تیم‌های ایده‌مند و بحث تیم‌سازی معرفی کرد.

در پایان این مراسم مهندس ضیاء پور به عنوان تسهیلگر مطالب مفیدی را در اختیار شرکت‌کنندگان قرار داد و گفت: کارآفرینی را می‌توان در سه لایه‌ی چرایی، چگونگی، و چه محصولی تعریف کرد و افزود: طراحی کسب و کار دارای سه محور فضا، تجربه و نیاز است. ایشان همچنین گفت: کارآفرینی یک تجربه است و نه یک شغل.

مقدم به مهمانان و همچنین شرکت‌کنندگان، از مرکز نوآوری لیزر ایران، معاونت پژوهش و فناوری و معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه‌ای تشکر کرد و گزارشی اجمالی از فعالیت‌های دبیرخانه به شرکت‌کنندگان ارائه داد و گفت: حدود صد نفر از دانشجویان و صاحبان ایده‌های خلاقانه از دانشگاه فنی و حرفه‌ای و سایر دانشگاه‌های کشور در این رویداد ثبت‌نام کرده‌اند. ایشان همچنین افزود: امیدواریم این رویداد بر اساس اهداف از پیش تعیین‌شده‌اش بتواند بخشی از نیازهای صنعتی کشور در حوزه لیزر و فوتونیک را برطرف کند.

معاون پژوهش و فناوری گفت: اهداف بلندی برای این رویداد در نظر گرفته شده است که امیدواریم به آنها دست پیدا کنیم. ایشان سه

از یک سو و حمایت‌های مالی و فنی مرکز نوآوری لیزر ایران از سوی دیگر موجب شد این رویداد شکل بگیرد. ایشان ایده‌شو را شروعی برای گره خوردن مهارت‌ها به لیزر و فوتونیک خواند و تصریح کرد: کشور از نظر اقتصادی و اجتماعی کاملاً آماده است تا با یک شتاب خیره‌کننده مهارت‌های شما عزیزان را در حوزه لیزر و فوتونیک به محصول تبدیل کند و مهارت شما می‌تواند گره‌گشای بسیاری از مشکلات کشور باشد. رئیس هیات مدیره مرکز لیزر ایران از تلاش‌های صورت‌گرفته در دانشکده فنی و حرفه‌ای شهید شمسی پور در هرچه بهتر برگزار شدن این رویداد تقدیر کرد. دکتر اردستانی هم ضمن خیر

مراسم اختتامیه هفته پژوهش با حضور دکتر دادگر

به همت معاونت پژوهش و فناوری، مراسم اختتامیه هفته پژوهش با حضور دکتر دادگر، مدیرکل دفتر پژوهش و فناوری، دکتر سپهرزاده، مدیرکل فناوری دانشگاه و جمعی از مسئولان، اعضاء هیات علمی، اساتید، کارکنان و دانشجویان با محوریت تجلیل از پژوهشگران برتر و برگزیدگان هفته پژوهش روز سه شنبه ۲۸ دی ماه ۱۴۰۰ برگزار شد. لازم بذکر است در این مراسم از اعضای هیات علمی و اساتید پژوهشگر برتر و برگزیده دارای مقالات و کتب علمی، دانشجویان برگزیده و برتر دارای مقالات علمی، برگزیدگان مسابقات ملی برنامه نویسی فن کد، دانشجویان حائز کسب دیپلم افتخار در نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت رشته رباتیک، برترین های شاخه دانشجویی IEEE در دوازدهمین مراسم اهدا جوایز بخش ایران IEEE، سخنرانان علمی و انگیزشی هفته پژوهش و شرکت ها و پژوهشگرانی که در نمایشگاه دستاوردهای هفته پژوهش دانشکده را یاری نمودند با اهداء لوح تقدیر، قدردانی شد.



نشست مشترک مدیریت دانشکده با اعضای هیات مدیره شرکت نسیم ارتباط آینده (نسیم تلکام)



استقبال رئیس دانشکده قرار گرفت و مقرر شد زمینه های همکاری در حوزه معاونت پژوهش و فناوری دانشکده فراهم شود.

پس از این جلسه، مهمانان از آزمایشگاه ها، سایت ها و مرکز رشد دانشکده بازدید بعمل آوردند و مقرر شد در دو حیطه؛ همکاری با مرکز رشد و ساماندهی سیستم تلفن با دانشکده مشارکت لازم را داشته باشند.



در راستای گسترش اهداف و برنامه های ارتباط با صنعت و تقویت مرکز رشد و همچنین ساماندهی سیستم تلفن مرکزی، نشست مشترک مدیریت دانشکده با عضو هیات مدیره شرکت نسیم ارتباط آینده، روز سه شنبه ۵ بهمن ماه ۱۴۰۰ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی، در این نشست طرفین ضمن معرفی ظرفیت ها و توانمندی های خود در خصوص نحوه همکاری ها بحث و گفتگو کردند. از دستاوردهای این نشست می توان به مشارکت شرکت نسیم ارتباط آینده در راه اندازی سیستم VOIP در دانشکده جهت سهولت در ارتباط تلفنی، کم هزینه بودن و همچنین مشارکت در تجهیز و راه اندازی آزمایشگاه مرکزی IOT اشاره کرد.

شرکت نسیم ارتباط آینده ضمن ابراز خرسندی از فعالیت های مرکز رشد دانشگاه فنی و حرفه ای در دانشکده شهید شمسی پور، علاقمندی خود را جهت استقرار در مرکز رشد و توسعه فعالیت های آموزشی و پژوهشی مشترک با دانشکده اعلام کرد که مورد

ویژه برنامه میلاد باسعادت مولود کعبه حضرت علی (ع) در نمازخانه دانشکده برگزار شد



از کتاب یاد شده برشمرد» عالم ترین فرد در قضاوت» بود و افزود: در قضاوت ایشان پیچیده ترین مسائل را حل می کرد و در این راستا هیچ تفاوتی بین نزدیکان و خویشاوندان با افراد دیگر قائل نمی شد.

نماینده دفتر نهاد مقام معظم رهبری در پایان سخنانش گفت: امیدواریم بتوانیم در حد توانمان به سبک امیر مومنان علی(ع) عمل کنیم.

در پایان به واسطه خدمات و تلاش های حجت الاسلام والمسلمین فصیحی در گسترش فرهنگ اسلامی و همچنین مشارکت های همه جانبه با شورای فرهنگی و معاونت فرهنگی و دانشجویی توسط رئیس دانشکده از ایشان قدردانی بعمل آمد.

این معناست که ایشان مقاوم ترین و کوشاترین انسان برای جاری کردن امر خدا است. دومین خصلت ایشان «وفاهم بعهد الله» است و به آیه ۱۹ سوره رعد مبنی بر وفای بعهد الهی و همچنین عواقب رعایت نکردن عهد الهی اشاره کرد و حضرت امیر را متعهد ترین انسان ها در عهد با خداوند خواند.

ایشان سومین خصلت را «اقتسطهم بالسویه» برشمرد و تصریح کرد: حضرت علی(ع) در رعایت تساوی و برقراری عدالت بهترین انسان ها بود و این رفتار حضرت در بیت المال، حقوق مردم و دیگر مسائل زبانزد بود. همچنین چهارمین خصلت را «ارتقاهم بالرعيه» نام برد و افزود: آن حضرت مهربان ترین انسان ها بین مردم بود و ایشان در عین محکم بودن در قضاوت، انسانی رؤوف و مهربان بود.

آخرین خصلتی که ایشان به نقل

به مناسبت میلاد با سعادت مولی الموحدين حضرت علی (ع) و بزرگداشت مقام پدر مراسمی به همت شورای فرهنگی روز دوشنبه ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۰ با حضوری جمعی از محبان و عاشقان آن امام همام در نمازخانه دانشکده برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین فصیحی، نماینده دفتر نهاد مقام معظم رهبری در باب کرامات و فضیلت های امیر مومنان به ایراد سخنرانی پرداخت.

در این مراسم ایشان به بیان پنج خصلت برجسته امام اول شیعیان به نقل از شیخ طوسی در کتاب الامالی، مجلس بیستم بر مبنای حدیثی که مولی خودش را معرفی می کند پرداخت و گفت: در این کتاب آمده است: اولین خصلت علی(ع) «قواهم بامرالله» است و به

دوره‌های آموزش‌های آزاد و مجازی

با رعایت پروتکل های بهداشتی
حضوری (ظرفیت محدود)

مرکز آموزش های آزاد و مجازی دانشکده شهید شمس پور با همکاری مرکز جامع رشد مهندسان و پژوهش های صنعتی برگزار می کند

WEB BASIC

مدرس: مهندس کسری حبیب بیگی

تاریخ: ۰۷/۰۸/۲۷ تا ۰۷/۱۱/۱۱

مدت: ۳۵ ساعت
پنجشنبه ها ساعت ۱۳ الی ۱۵

میدان امام حسین (ع) خیابان دماوند،
دانشکده شهید شمس پور

۳۰٪ تخفیف ویژه دانشجویان دانشکده فنی حرفه ای

۲۰٪ تخفیف ویژه دانشمندان

۱۰٪ تخفیف ویژه فرهنگیان

۱۰٪ تخفیف ویژه اساتید و هیئت مدیران

اعطای گواهینامه معتبر از دانشگاه فنی حرفه ای کشور

JS, JQuery, HTML, CSS, Wamp, Xampp, Bootstrap

CCER/IR

مرکز آموزش آزاد و مجازی دانشکده شهید شمس پور با همکاری نیراسیستم برگزار میکند

دوره آموزشی مقدماتی نرم افزار فتوشاپ Ps

آموزش کار با ابزارهای انتخاب و پرش
آموزش ابزارهای پولش و نرمیم عکس
آشنایی با ابزارهای قلم، پاک کن و...
آموزش ابزارهای ترکیبی و ایجاد اشکال
آموزش کار با ابزار متن
تعمیرات تصویر (رنگ، رزگ، ایجاد عکس و...)
اعمال جلوه های مختلف به عکس
آموزش کار با ابزار Transform جهت تغییر مقیاس، چرخش، پرسپکتیو و...
آشنایی با لایه ها و بهره برداری از آن

ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر!

۰۲۱۶۶۹۱۸۱۷۸-۹ | nirasystem.com

کد تخفیف ویژه کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای: **niraps**

شهریه دوره: ۵۸,۰۰۰ تومان | مدت دوره: ۲۰ ساعت

مرکز آموزش های آزاد و مجازی دانشکده در راستای ارتقای کیفیت آموزش های مهارتی اقدام به اخذ مجوز برگزاری دوره های تخصصی با مشارکت بخش خصوصی و اعضای هیئت علمی دانشکده نموده و بصورت ادواری، نسبت به برنامه ریزی و برگزاری دوره های مذکور اقدام نموده است که در ادامه به برخی از این دوره ها اشاره شده است.

مرکز آموزش های آزاد و مجازی دانشکده شهید شمس پور با همکاری نیراسیستم برگزار می کند

آموزش آنلاین مهارت های ICDL

"اعطای گواهینامه معتبر دانشگاه فنی و حرفه ای"

آشنایی با شیوه کار با کامپیوتر و مدیریت فایل ها
آشنایی با مفاهیم پایه و ضروری فناوری اطلاعات
Internet اینترنت، اطلاعات و ارتباطات

مدت کل دوره: ۲۰ ساعت

کد تخفیف ویژه کارکنان دانشگاه فنی و حرفه ای: **nricdl**

هزینه ثبت نام دوره: ۵۹,۰۰۰ تومان

ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر:

۰۲۱۶۶۹۱۸۱۷۸-۹ | nirasystem.com

زمان برگزاری: شنبه ها و سه شنبه ها (۱۸:۳۰ الی ۲۰:۳۰)

شروع دوره: ۱۴۰۰/۰۷/۲۸

دانشکده شهید شمس پور مرکز آموزش های آزاد با همکاری موسسه نصرانسان برگزار می نماید:

دوره آموزشی بازارکار حسابداری با نرم افزار همکاران سیستم

حسابداری انبارداری خزانه داری حقوق دستمزد

شهریه دوره با ۵۰ درصد تخفیف ۹۵۰ هزار تومان

بخش از سرفصل ها:

- آشنایی کامل و کار عملی با نرم افزار
- استقرار و راه اندازی اولیه
- رویدادها و پایه و سنه الحاقیه
- معرفی مرفهات های حسابداری
- اصول و مبانی حسابداری
- ثبت لاگور خرید و فروش برگشت از خرید و فروش
- معرفی انبارداری و طرف حسابها و خریدات - برگشتها
- مبداات - واریزها - نپرد کردن - ...
- تعریف برگشت و مان مالی
- آموزش حسابداری مراد
- مدیریت حسابداری
- مدیریت برابری ارز و دوره و تنظیم اظهارنامه مالیاتی

ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر: ۰۹۱۳-۵۵۲۳۶۶ و ۷۷۴۲۰۰۱۱۲

۱۰ جلسه ۳۰ ساعت

دوره بصورت کتلا منلی و تجربی بوده و ضمن تأیید حسابداری از بدو ورود به شرکت آموزش دانش خواهد شد

موسسه فنی و حرفه ای نصرانسان با همکاری دانشکده شهید شمس پور (مرکز آموزش های آزاد) برگزار می نماید:

آموزش تعمیرات موبایل

به صورت عملی و گام به گام

گواهینامه بین المللی مهارت سازمان فنی و حرفه ای
اعطای گواهینامه معتبر از دانشگاه فنی و حرفه ای تهران

شهریه دوره با ۵۰ درصد تخفیف ۹۵۰ هزار تومان

کارگاه عملی

www.AMOZESHGAAN.COM

ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر: ۷۷۴۲۰۰۱۱۲-۰۹۱۳-۵۵۲۳۶۶

دوره‌های آموزش‌های آزاد و مجازی

با رعایت پروتکل های بهداشتی
حضور (ظرفیت محدود)

مرکز آموزش های آزاد و مجازی دانشکده شهید شمسای پور با همکاری مرکز جامع رشد مهندسان و پژوهش های صنعتی برگزار می کند

WORDPRESS

مقدماتی

مدرس :
مهندس مرتضی مجیدی

تاریخ برگزاری: ۰۵/۰۸/۲۷ لغایت ۰۵/۱۰/۰۲

۴۰ ساعت
پنجشنبه ها ساعت ۱۳ الی ۱۷

میدان امام حسین(ع)، خیابان دهانود،
دانشکده شهید شمسای پور

۳۰ درصد تخفیف ویژه دانشجویان دانشکده فنی حرفه ای
۱۵ درصد تخفیف ویژه دانشمندان
۱۰ درصد تخفیف شرکت گروهی
۵ درصد تخفیف دانشجویان گروهی

۳۰% OFF

اعطای گواهی نامه معتبر از دانشکده فنی حرفه ای کشور

آشنایی با ساختار فایل ها و فولدر های وردپرس
کار با ووکامرس
پیاده سازی در هاست
مسفر تا صد یک پروژه

CCER_WD

با رعایت پروتکل های بهداشتی
حضور (ظرفیت محدود)

مرکز آموزش های آزاد و مجازی دانشکده شهید شمسای پور با همکاری مرکز جامع رشد مهندسان و پژوهش های صنعتی برگزار می کند

NODE.JS

مدرس :
مهندس میثم منصیف

تاریخ برگزاری: ۰۵/۰۸/۲۸ لغایت ۰۵/۱۱/۰۱

۶۰ ساعت
چهارشنبه ها ساعت ۱۰ الی ۱۷:۳۰

میدان امام حسین(ع)، خیابان دهانود،
دانشکده شهید شمسای پور

۳۰ درصد تخفیف ویژه دانشجویان دانشکده فنی حرفه ای
۱۵ درصد تخفیف ویژه دانشمندان
۱۰ درصد تخفیف شرکت گروهی
۵ درصد تخفیف دانشجویان گروهی

۳۰% OFF

اعطای گواهی نامه معتبر از دانشکده فنی حرفه ای کشور

جوا اسکریپت مدرن (ES6/ES7/ES8)
فرآیند و پیاده سازی API RESTful
کار با دیتابیس NoSQL (MongoDB)
Node.js BUILT-IN MODULES

CCER_NJ

مرکز آموزش های آزاد و مجازی دانشکده شهید شمسای پور با همکاری مرکز جامع رشد مهندسان و پژوهش های صنعتی برگزار می کند

آموزش آنلاین Excel پیشرفته

"اعطای گواهی نامه معتبر دانشکده فنی و حرفه ای"

مدرس :
مهندس میثم منصیف

Excel

پیشرفته

کد تخفیف ویژه کارکنان دانشکده فنی و حرفه ای : nrexcel

مدت دوره: ۱۰ ساعت | شروع دوره: ۵ اسفند | پنجشنبه ها ساعت ۱۳ الی ۱۷

هزینه ثبت نام : ۶۰۰۰۰۰ تومان

ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر:

۰۲۱ ۶۶۹۱۸۱۷۸-۹ | nirasystem.com

Office Excel

با رعایت پروتکل های بهداشتی
حضور (ظرفیت محدود)

مرکز آموزش های آزاد و مجازی دانشکده شهید شمسای پور با همکاری مرکز جامع رشد مهندسان و پژوهش های صنعتی برگزار می کند

PHP

مدرس :
مهندس علی رضوانیان

تاریخ برگزاری: ۰۵/۰۸/۲۳ لغایت ۰۵/۱۱/۱۱

۴۰ ساعت
دوشنبه ها ساعت ۱۶ الی ۱۹:۳۰

میدان امام حسین(ع)، خیابان دهانود،
دانشکده شهید شمسای پور

۳۰ درصد تخفیف ویژه دانشجویان دانشکده فنی حرفه ای
۱۵ درصد تخفیف ویژه دانشمندان
۱۰ درصد تخفیف شرکت گروهی
۵ درصد تخفیف دانشجویان گروهی

۳۰% OFF

اعطای گواهی نامه معتبر از دانشکده فنی حرفه ای کشور

OOO
RESTful API
SQL
MVC

CCER_PHP

با رعایت پروتکل های بهداشتی
حضور (ظرفیت محدود)

مرکز آموزش های آزاد و مجازی دانشکده شهید شمسای پور با همکاری مرکز جامع رشد مهندسان و پژوهش های صنعتی برگزار می کند

LARAVEL

مدرس :
مهندس محسن شیرینی

تاریخ برگزاری: ۰۵/۰۸/۲۵ لغایت ۰۵/۱۱/۱۵

۷۰ ساعت
سه شنبه ها ساعت ۱۶ الی ۱۹:۳۰
پنجشنبه ها ساعت ۹ الی ۱۴:۳۰

میدان امام حسین(ع)، خیابان دهانود،
دانشکده شهید شمسای پور

۳۰ درصد تخفیف ویژه دانشجویان دانشکده فنی حرفه ای
۱۵ درصد تخفیف ویژه دانشمندان
۱۰ درصد تخفیف شرکت گروهی
۵ درصد تخفیف دانشجویان گروهی

۳۰% OFF

اعطای گواهی نامه معتبر از دانشکده فنی حرفه ای کشور

Events
Authorization
Jobs
Authentication

CCER_LR

با رعایت پروتکل های بهداشتی
حضور (ظرفیت محدود)

مرکز آموزش های آزاد و مجازی دانشکده شهید شمسای پور با همکاری مرکز جامع رشد مهندسان و پژوهش های صنعتی برگزار می کند

FRONT-END

مقدماتی

مدرس :
مهندس محمد نظری

تاریخ برگزاری: ۰۵/۰۸/۲۸ لغایت ۰۵/۱۱/۰۱

۴۰ ساعت
چهارشنبه ها ساعت ۱۳ الی ۱۷:۳۰

میدان امام حسین(ع)، خیابان دهانود،
دانشکده شهید شمسای پور

۳۰ درصد تخفیف ویژه دانشجویان دانشکده فنی حرفه ای
۱۵ درصد تخفیف ویژه دانشمندان
۱۰ درصد تخفیف شرکت گروهی
۵ درصد تخفیف دانشجویان گروهی

۳۰% OFF

اعطای گواهی نامه معتبر از دانشکده فنی حرفه ای کشور

آشنایی با HTML و CSS
آشنایی با Bootstrap
آشنایی با JavaScript و نویسی با HTML
آشنایی با Axios و ابزار های Http
آشنایی با JQuery
آشنایی با yarn و npm
مسفر تا صد یک پروژه

CCER_FE

انتقال آزمایشگاههای گروه برق از ساختمان صنعت به ساختمان آموزش

به منظور ساماندهی آزمایشگاه های گروه برق و توسعه فضای آموزشی، با تصویب شورای معاونین و کمیته منتخب آموزش، آزمایشگاه های گروه برق از ساختمان صنعت به ساختمان آموزش منتقل شد و در پی آن کارکنان حوزه آموزش و پژوهش به تفکیک در فضاهای اختصاصی مستقر شدند و با این اقدام علاوه بر انسجام خدمات آموزشی، تفکیک حوزه فعالیت های کارکنان، هزینه های حامل های انرژی در حوزه برق و تاسیسات مرکزی تقلیل یافت.



ساخت مکان مناسب جهت استقرار همکاران حوزه آموزش در فضای همکف ساختمان آموزش

به منظور آمایش و تخصیص فضاهای کالبدی به امور خدمات آموزشی طبقه همکف ساختمان آموزش توسعه یافت و همکاران اداری از فضای مستقر در طبقات به طبقه همکف انتقال یافتند تا فضاهای لازم برای استقرار آزمایشگاه های گروه برق مهیا گردد.



ساماندهی و استقرار اتاق اعضای هیات علمی و مدیران گروه

جهت تامین فضای مناسب برای استقرار اعضای محترم هیات علمی و سهولت دسترسی دانشجویان و کسب راهنمایی و مشاوره از مدیران محترم گروه، طبقه دوم ساختمان اندیشه در ۲ فضای بزرگ به این امر اختصاص یافت.

جناب آقای دکتر مهدی اردستانی

برنامه هفتگی مشاوره و هیات علمی گروه آموزشی برق (انستیتوت) - ۱۳۹۹-۱۴۰۰

روز	ساعت	موضوع
شنبه	۸:۰۰ تا ۱۰:۰۰	مشاوره و هیات علمی
یکشنبه	۸:۰۰ تا ۱۰:۰۰	مشاوره و هیات علمی
دوشنبه	۸:۰۰ تا ۱۰:۰۰	مشاوره و هیات علمی
سه شنبه	۸:۰۰ تا ۱۰:۰۰	مشاوره و هیات علمی
چهارشنبه	۸:۰۰ تا ۱۰:۰۰	مشاوره و هیات علمی
پنجشنبه	۸:۰۰ تا ۱۰:۰۰	مشاوره و هیات علمی
شنبه	۱۰:۰۰ تا ۱۲:۰۰	مشاوره و هیات علمی
یکشنبه	۱۰:۰۰ تا ۱۲:۰۰	مشاوره و هیات علمی
دوشنبه	۱۰:۰۰ تا ۱۲:۰۰	مشاوره و هیات علمی
سه شنبه	۱۰:۰۰ تا ۱۲:۰۰	مشاوره و هیات علمی
چهارشنبه	۱۰:۰۰ تا ۱۲:۰۰	مشاوره و هیات علمی
پنجشنبه	۱۰:۰۰ تا ۱۲:۰۰	مشاوره و هیات علمی

سپهر مشاوره - ۰۲۱-۳۲۸۳۳۳۳۳



اتاق پرینت (مختص اساتید)



تعمیرات و استقرار همکاران حوزه معاونت پژوهش و فناوری در طبقه همکف ساختمان مرکز رشد

در راستای تخصیص فضاهای کالبدی بصورت تخصصی برای حوزه‌های مختلف اداری، معاونت پژوهشی از ساختمان آموزش به طبقه همکف ساختمان صنعت منتقل و فضا سازی مناسب برای این امر انجام شد. این ساختمان بعنوان ساختمان مرکز رشد در حال فعالیت می باشد.



قبل از
تعمیرات



بعد از
تعمیرات

تعمیرات و ایجاد سرویس بهداشتی به تفکیک بانوان و آقایان در ساختمان اندیشه



تعمیرات و ایجاد آبدارخانه برای ارائه سرویس به ساختمان اندیشه و مرکز رشد



برخی فعالیت‌های واحد فناوری اطلاعات در راستای جابجایی‌های موجود در دانشکده و آماده‌سازی زیرساخت شبکه و اینترنت واحدهای مختلف

کابل کشی و داکت کشی شبکه و آماده‌سازی زیرساخت‌های آن برای واحد امور اداری، اتاق معاونت آموزشی و همکاران کارشناس آموزش، اتاق معاونت پژوهش و فناوری و همکاران واحد پژوهش، سایت جدید ساختمان آموزش، اتاق اساتید در طبقه سوم ساختمان آموزش و اتاق اساتید هیات علمی در ساختمان اندیشه.



خبرنامه داخلی دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور

شماره اول

اسفند ماه ۱۴۰۰

مدیر مسئول: مهندس اردشیر عبدی

سر دبیر: علی احسان سیف

طراح گرافیک: مهدی سیفی

نگاهی به برخی فعالیت‌های علمی و مهارتی و دستاوردهای پژوهشی، فرهنگی و آموزشی دانشکده فنی و حرفه ای شهید شمس پور